
1

Katalog

mezinárodního festivalu
pálenek, likérů a pomazánek

MANKYZ
KOŠT11.

března
2023 



Řetízek
Dušan Nenička

Řetízek korálků
zdobící kořalku

pojí neznatelná nit.
Vzájemně se tulí,
aby spolu pluly
a nešly potopit.

Lepí se ke stěně
štamprlky skleněné

a dívají se ven,
pijáku do očí

ochotně tlumočí,
klidně si nás vem.

Řetízek z korálků
pochválí kořalku,

jež vždy přijde vhod,
do jedné, do druhé,

pro sebe i druhé
vejdi a neuškoď!

Degustace
Dušan Nenička

Štamprlko na stopce,
destilát z ovoce

naplní tě.
Mám ho teď ochutnat,
ovoce v něm poznat,

o pomoc poprosím tě.

Štamprlko skleněná
jsi krásně průhledná

a voníš po ovoci.
Pokud ani v chuti
nebudou pachuti,

takovou pokaždé chci.



Vážení přátelé dobrých ovocných pálenek, lahodných likérů 
a chutných domácích pomazánek, návštěvníci koštu,

vítáme Vás na výročním desátém MANKYZ KOŠTu, mezinárodního festivalu pá-
lenek, likérů a domácích pomazánek v Kulturním domě ve Svatobořicích-Mistříně.  Jsme 
velmi potěšeni Vaší návštěvou a doufáme, že se na koště budete příjemně bavit.

K ochutnání je připraveno 1779 pálenek a likérů od pěstitelů z Moravy, Čech, 
Slovenska, Polska, Austrálie, Kapverd a dalších krajin. Všem přispěvatelům patří naše 
obrovské poděkování. Vzorky všech možných druhů a chutí mají každoročně stoupající 
kvalitu, což nás nesmírně těší, je to také ten správný důvod pro pořádání těchto setkání.  

Nejstarší vzorek slivovice je z roku 1949. Poskytli ho ze soukromého archi-
vu pana Františka Hýbla, rodáka z Bukovan, jeho synové.
Slivovice byla vypálena z odrůdy Durancie v obecní pálenici. Vzorek archivního 
destilátu poskytla rodina Františka Hýbla k letošnímu výročí jeho nedožitých 100. 
narození. Vzorek dosáhl moc pěkného hodnocení.

Moc si toho vážíme a děkujeme!

U příležitosti výročního desátého koštu jsme uspořádali také speci-
ální soutěž pro nejúspěšnější vystavovatele uplynulých let. Výborných 24 
vzorků bojovalo o titul Pohár vítězů pohárů(PVP). Děkujeme. 

Věříme, že si všichni přijdete na své a každý objeví v tak široké škále lahodného 
pití svého osobního šampiona. 

K výbornému pití přijdou vhod vzorky domácích pomazánek, které má každý 
možnost vždy dopoledne před koštem přinést k zaregistrování do soutěže (za cca 0,5kg 
pomazánky obdrží soutěžící volnou vstupenku). Hlasování o nejlepší pomazánku probí-
há přímo na výstavě. 

Věříme také, že se u nás budete mít jako doma, určitě poznáte a ochutnáte něco 
nového a příjemného. Možná tu potkáte mnoho svých známých a kamarádů a trošku se 
s nimi poveselíte. 

K poslechu Vám vesele zanotuje cimbálová muzika Důbrava. 

Košt pro Vás připravili členové spolku MANKYZ ve spolupráci s místními drobný-
mi pěstiteli ovoce. Přejeme Vám z celého srdce, aby se Vám u nás líbilo a abychom se tu 
za rok zase spolu sešli a těšili se z dalších a nových plodů naší práce. 

Rádi bychom poděkovali všem, kteří se na konání této akce podíleli, všem orga-
nizátorům, všem pěstitelům za jejich poskytnuté vzorky, sponzorům za dary, degustá-
torům za jejich objektivní hodnocení a především Vám, milí návštěvníci, že jste k nám 
opět vážili svou cestu, abyste se u nás mohli pobavit. Dále děkujeme sponzorům za jejich 
podporu a také všem, kteří se podíleli na přípravě a organizaci  X. ročníku koštu ovoc-
ných pálenek, domácích likérů a pomazánek.

Za spolek MANKYZ Vás srdečně zveme na příští již XI. ročník koštu konaného v 
březnu 2024.



4

Odborná degustace dodaných výstavních vzorků pálenek a 
likérů proběhla v termínu  24. 2. 2023 - 26. 2. 2023

Odborné degustace se zúčastnilo 131 degustátorů.

Degustaci řídil Ing. Josef Dvořáček a Ing. Miroslav Štilárek

Č. Předseda Členové Průměr
1 Matyáš Pavel Sedlák Josef, Nováková Renata 40.46
2 Maňák Marian Nováková Renata, Novák Jiří 41.61
3 Horák Lukáš Lunga Stanislav, Opavský Josef, Koutný Petr 41.02
4 Adamík Zdeněk Pernica Lubomír 41.76
5 Tomešek Vladimír Nedorostek Vratislav, Mikič Martin 41.36
6 Horák Ladislav Šiška Ota 41.22
7 Horák Ladislav Málek Rudolf, Hýža Radovan 40.95
8 Štilárek Miroslav Suchora Zbyněk 40.55
9 Horák Antonín Prachař Tomáš, Durna Vlastimil 44.34
10 Ilčík Zdeněk Šeda Roman 39.65
11 Urubek Jiří Ing. Sedláček Květoslav, Šenk Pavel, Bohunský Pavel 40.88
12 Svozil Marek Neduchal Petr ml. 40.26
13 Herman Miroslav Harca Jaroslav, Horký Antonín, Hampl Pavel 42.79
14 Urubek Jiří Ing. Kalivoda Martin 42.90
15 Macek Jaroslav Medek Jindřich, Semelová Alena 41.59
16 Horák Lukáš Pekárek Stanislav, Koutný Petr 41.30
17 Vladík Ruda Šedík Michal, Pernica Lubomír 36.93
18 Vodička Zlatek Polešák Radovan 40.98
19 Zetocha Roman Kohút Pavel, Trávníček Miroslav, Příkaský Lubomír 41.73
20 Kohút Jiří Štastný Václav, Hrušecký Ferdinand 42.24
21 Toman Petr Cahlík Luboš, Neduchal Petr ml., Novák Jiří 42.80
22 Konečný Lukáš Horák Antonín 41.83
23 Kocián Libor Chvojka Milan, Klásek Josef, Vítek Jiří 40.30
24 Šedík Michal Sácký Tomáš 41.86
25 Slabák Richard Mičík Miroslav, Adamcová Irena, Jedovnická Karla 40.62
26 Herman Miroslav Horák Richard 43.46
27 Vodička Zlatek Šlosar Petr, Jurák Radko 37.98
28 Urubek Hynek st. Bárek Ivoš 41.68
29 Kouřil Jiří Šimša Martin, Konečný Lukáš, Durna Josef 40.37



5

30 Rebro Miloš Urubek Hynek st., Bábík Petr 41.78
31 Juračková Miroslava Lukáš Jan, Vašulka Pavel 41.56
32 Adamík Zdeněk Benedikt Martin, Bárek Ivoš 42.25
33 Svozil Marek Balga Jan, Kalivoda Martin, Šiška Ota 41.50
34 Podéšt František Vida Evžen, Hampl Emil 43.67
35 Barák Zdeněk Vybíralová Ludmila, Tomčalová Irena 42.08
36 Neduchal Petr st. Ilčíková Bára 41.67
37 Kochová Dáša Kundratová Jaroslava 40.56
38 Neduchal Petr st. Kochová Dáša 41.15
39 Kochová Dáša Pekárková Gabriela 41.33
40 Neduchal Petr st. Ružičková Jana, Vávrová Ludmila 42.86
41 Štec Imrich ml. Štecová Jana, Michtová Romana 42.67
42 Barák Zdeněk Štecová Hana 44.37

Cena jednoho obslužného lístku činí 7,- Kč

Ceník obslužných lístků:
šampion,vítěz PVP - 4 obslužné lístky

1.,2.,3. místo, účastníci PVP   - 3 obslužné lístky
                                                         subkomise - 2 obslužné lístky
                                                       ostatní vzorky - 1 obslužný lístek

Diplom náleží vzorkům od 44 bodů výše.

Za případné chyby v katalogu se omlouváme.

Hlavní komise:
Adamík Zdeněk, Barák Zdeněk, Herman Miroslav, Horák Lukáš, Ilčík Zdeněk, Konečný Lukáš, Ne-

duchal Petr, Neduchal Petr ml., Kochová Dagmar, Svozil Marek, Urubek Hynek, Urubek Jiří

Komise pro PVP:
Adamík Zdeněk, Barák Zdeněk, Horák Antonín, Ilčík Zdeněk, Neduchal Petr ml., Vodička Zlatek

      Vysvětlivky
S vzorek postupující do subkomise
Z záměna neodpovídá deklarovanému druhu
A aceton, úkap
K kyselka, dokap
P plíseň
AJ. plast, tresť, připálené aj.
1. místo umístění v kategorii



6

Vítězové jednotlivých kategorií
Umístění Č. Vystavovatel Obec Druh Roč. %

Broskev
1. místo 38 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Broskev 2022

2. místo 56 Šimek Jaroslav Dubňany Broskev zelená 2022 49%

3. místo 57 Šimša Martin Koryčany Broskev 2021

Durancie
1. místo 69 Adamec Radim Svatobořice-Mistřín Durancie 2021

2. místo 126 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Durancie 2021

3. místo 90 Foltýn Zdeňek Dubňany Durancie 2021 50%

Hrozny
1. místo 171 Gurmáni Mikulčice Vínovice 2021

2. místo 174 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Grappa 2022

3. místo 198 Marada Vít Hovorany Mlátovice 2009

Hruška
1. místo 237 Brtník Květoslav Lovčičky Hruška Williams 2021

2. místo 369 Štěpina Jindřich Podivín Hruška 2021 45%

3. místo 256 Hanák Pavel Milotice Hruška Lucasova 2022

Jablko
1. místo 428 Chromý Josef Vracov Jablko panenské 2022 50%

2. místo 487 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Jablko Golden 2021

3. místo 454 Lukeš Miroslav Vracov Jablko 2020 48%

Likér
1. místo 608 Kniaź Kezimierz Zamość, PL Kdoulovec Japonský 2017 30%

2. místo 704 Štěpina Jindřich Podivín Višně+borúvky+ostružiny 2022

3. místo 571 Hlavizna Pavel Prostějov Aronie 2022 20%

Meruňka
1. místo 788 Bílík Lubomír Mikulčice Meruňka 2020

2. místo 838 Konečný Petr Lovčice Meruňka 2019

3. místo 933 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 49%

Netradiční
1. místo 1046 U Broka Svatobořice-Mistřín Režná 2019

2. místo 1053 Valiska Peter Brestov, SK Malina,  dubový sud

3. místo 1038 SRRD Radimov, SK Koňak 2021



7

     Vysvětlivky
S vzorek postupující do subkomise
Z záměna neodpovídá deklarovanému druhu
A aceton, úkap
K kyselka, dokap
P plíseň
AJ. plast, tresť, připálené aj.
1. místo umístění v kategorii

Nejlepší kolekce koštu
Maszczyk Czeslav průměr bodů 46,33

Nejlépe hodnocený zahraniční vzorek
Fik Mariusz

Ořechovka
1. místo 1091 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2017

2. místo 1079 Kouřil Jiří Milotice Ořechovka s citrónem 2020

3. místo 1110 Vaclová Miroslava Mutěnice Ořechovka 2018 50%

Slivovice
Šampion 1316 Mahovský Karel Křepice Slivovice 1996 50%

2. místo 1326 Měchura Radek Svatobořice-Mistřín Karlátka 2022 51%

3. místo 1283 Kučera Jan Želetice Trnka 2022 52%

Slívy
1. místo 1535 Janík Tomáš Milotice Mirabelka 2018

2. místo 1561 Ott František Koryčany Ryngle 2021

3. místo 1545 Krajčiová Andrea Bratislava, SK Renklóda zelená 2022 49%

Směs ovoce
1. místo 1608 Hnilica Leopold Pozděchov Tr+Mir+Dur 2021 48%

2. místo 1616 Konečný Lukáš Čejč Hruška+Trnka 2020

3. místo 1649 Vaculík Miroslav Vřesovice Trnka+Špendlík 2022

Třešeň Višeň
1. místo 1672 Gurmáni Mikulčice Višeň 2021

2. místo 1685 Košulič Pavel Ratíškovice Třešeň 2022

3. místo 1715 Výleta Rudolf Vacenovice Višeň 2021 49%

Višňovka
1. místo 1764 Svozilová Vendula Svatobořice-Mistřín Višňovka 2022

2. místo 1754 Kyněrová Drahomíra Svatobořice-Mistřín Višňovka 2022

3. místo 1751 Konečný Lukáš Čejč Višňovka 2020

Pohár vítězů pohárů (PVP)
 

Karafiát Lubomír ml. Durancie 2021

Nejlepší kolekce koštu
Neduchal Petr průměr bodů 47

Nejlépe hodnocený zahraniční vzorek
Andrzej Nowocień



 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body

8

Pohár vítězů pohárů (PVP)
1 Buchlovský  Josef Svatobořice-Mistřín Karlátka 2011
2 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Hruška
3 Dvořáček Josef Miklučice Kdoule 2017
4 Gibson Tyler Townsville, AU Špendlík 2022
5 Karafiát Lubomír ml.Prostějov Durancie 2021 vítěz PVP
6 Lecián Alois Sobůlky Třešeň 2018
7 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Špendlík + Ryngle 2021
8 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Hruška 2022
9 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Durancie 2021
10 Neduchalová Jana Svatobořice-Mistřín Broskev 2019
11 Peňás Zdeněk Hovorany Meruňka 2021
12 Peš Vladimír Svatobořice-Mistřín Durancie 2001
13 Rolenc Zdeněk Svatobořice-Mistřín Špendlík 2013
14 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie 2018
15 Šedík Michal Svatobořice-Mistřín Hruška 2018
16 Šefčík Roman Svatobořice-Mistřín Višňovka 2010
17 Šlosar Petr Chrudim Slivovice 2020
18 Štěpina Jindřich Podivín Pomeranč likér 2022
19 Štěpina Jindřich Podivín Hruška 2021 47
20 Štěpina Jindřich Podivín Slivovice 2022 48
21 Urubek Hynek Svatobořice-Mistřín Špendlík 2011
22 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Broskev 2020
23 Miroslav Vaculík Vřesovice Hruška Williams 2020
24 Vaculík Miroslav Vřesovice Trnka planá 2020

Broskev
36 Baňař Jindřich Strážnice Broskev 2022 1 43
37 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Broskev 2019 1 43
38 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Broskev 2022 1 1. místo
39 Bravenec Kamil Čejč Broskev 2022 1 43
40 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Broskev 2017 1 43
41 Florián Vojtěch Čejkovice Broskev 2020 50% 1 43
42 Gregorovič Ladislav Kyjov Broskev 2020 49% 1 43
43 Horák Antonín Svatobořice-Mistřín Broskev 2010 49% 1 42
44 Horňák Vladimír Michalovce, SK Broskev 2022 52% 1 42
45 Chmelař Roman Radějov Broskev 1 41
46 Jestřáb Luboš Dubňany Broskev 2022 1 40
47 Konečný Lukáš Čejč Broskev 2022 1 39
48 Koutný Petr Želetice Broskev 2021 50% 1 42
49 Kutálek Tomáš Dubňany Broskev 2021 50% 1 41
50 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Broskev 2019 1 44
51 Prát Václav Střelice u Brna Broskev 2005 50% 1 39
52 Sobota Tomáš Hovorany Broskev 2021 48% 1 41



9

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body

53 Suchora Zbyňek Lovčice Broskev planá 2018 51% 2 42
54 Suchora Zbyňek Lovčice Broskev planá 2020 52% 2 40
55 Svozilová Jana Svatobořice-Mistřín Broskev 2021 2 38
56 Šimek Jaroslav Dubňany Broskev zelená 2022 49% 2 2. místo
57 Šimša Martin Koryčany Broskev 2021 2 3. místo
58 Škápík Richard Čejč Broskev 2012 50% 2 44
59 Škápík Richard Čejč Broskev 2022 50% 2 41
60 Šlosar Petr Chrudim Broskev 2021 50% 2 41
61 Šlosar Petr Ing. Chrudim Broskev 2019 50% 2 39
62 Šťastná Ludmila Svatobořice-Mistřín Broskev 2019 2 38
63 Šťastná Ludmila Svatobořice-Mistřín Broskev 2022 2 35
64 Štecová Hana ml. Mouřínov Broskev 2021 2 42
65 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Broskev 2021 49% 2 40
66 Vomáčka Pavel Žeravice Broskev planá 2020 50% 2 43
67 Výkop J. Strážnice Broskev 2020 2 35
68 Witošová Jarmila Louny Broskev 2020 49% 2 43

Durancie
69 Adamec Radim Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 9 1. místo
70 Bedrava Josef Vnorovy Durancie 2022 51% 9 46
71 Bezděk Josef Ostrožská Lhota Durancie 2021 51% 9 46
72 Bučkovi pálenice Sudoměřice Durancie 2021 50% 9 46
73 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Durancie 2010 27 48 SUB
74 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Durancie 2015 9 43
75 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Durancie 2018 9 42
76 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Durancie 2020 9 46
77 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 9 40
78 Čertík Aleš Malá Vrbka Durancie 2021 9 43
79 Dekař Robin Svatobořice-Mistřín Durancie 2018 9 47
80 Durna Vlastimil Velká nad Veličkou Durancie 2021 9 46
81 Durna Vlastimil Velká nad Veličkou Durancie 2021 9 44
82 Dvořáček Pavel Hodonín Durancie 2021 50% 9 47
83 Flasar František Korytná Durancie 1987 9 46
84 Flasar František Korytná Durancie 2018 9 47
85 Flasar František Korytná Durancie 2019 9 47
86 Flasar František Korytná Durancie 2021 9 47
87 Flasar František Korytná Durancie 2022 9 48
88 Flasar František Korytná Durancie, dubový sud 2010 9 47
89 Florián Vítězslav Milešovice Durancie 2019 22 48
90 Foltýn Zdeňek Dubňany Durancie 2021 50% 22 3. místo
91 Fric Ježov Durancie 2021 50% 22 42
92 Gibson Veronika Townsville, AU Durancie 2021 22 44
93 Gottwald Slavomír Ježov Durancie 2021 50% 22 40
94 Grufík Jaroslav Milotice Durancie 2019 22 40
95 Gurmáni Mikulčice Durancie 2021 22 45



 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body

10

96 Hanák Miroslav Milotice Durancie 2021 22 47
97 Horák Ladislav ml. Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 22 42
98 Hruška Ml. Tasov Durancie 2021 22 45
99 Hruška St. Tasov Durancie 2018 22 43
100 Hrušková Erika Tasov Durancie 2022 22 38
101 Hřešil Jan Velká nad Veličkou Durancie 2021 50% 22 45
102 Hýbl Lub.+ Mir. Svatobořice-Mistřín Durancie 1949 22 43
103 Hýža Radovan Uherský Ostroh Durancie 2022 51% 22 37
104 Chlup Aleš Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 22 42
105 Chrástecký Radek ml. Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 51% 22 35
106 Chvojka Milan Dubňany Durancie 2021 50% 22 39
107 Jakubíček Martin Vřesovice Durancie 2022 22 25 A
108 Jestřáb František Dubňany Durancie 2021 52% 22 39
109 Karafiát Lubomír ml.Prostějov Durancie 2021 27 39
110 Karafiát Lubomír st. Prostějov Durancie 2021 22 42
111 Kohút Pavel Velká nad Veličkou Durancie 2017 27 30
112 Kohút Pavel Velká nad Veličkou Durancie 2018 23 49
113 Kohút Pavel Velká nad Veličkou Durancie 2019 23 45
114 Kohút Pavel Velká nad Veličkou Durancie 2021 23 46
115 Kohút Petr Javorník Durancie 2022 52% 23 47
116 Kohút Tomáš Javorník Durancie 2020 52% 23 46
117 Kotásek Pavel ml. Ratíškovice Durancie 2017 23 35 Aj.
118 Koutný Petr Želetice Durancie 2021 53% 23 42
119 Kučera Josef Žarošice Durancie 2021 23 43
120 Kunderka Milan Milešovice Durancie 2017 23 43
121 Kunderka Milan Milešovice Durancie 2021 23 40
122 Lunga Pavel Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 51% 23 47
123 Macek Martin Velká nad Veličkou Durancie 2019 23 44
124 Menšík Petr Žarošice Durancie 2021 49% 23 40
125 Mikulcová Marie Svatobořice-Mistřín Durancie 2022 23 47
126 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 23 2. místo
127 Neduchal Petr ml. Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 23 45
128 Ott František Koryčany Durancie 2020 23 34 Aj.
129 Pachl Lukáš Velká nad Veličkou Durancie 2021 51% 23 47
130 Práger Bronislav Hovorany Durancie 2021 50% 23 46
131 Prachař Tomáš Velká nad Veličkou Durancie 2021 23 42
132 Prachař Tomáš Velká nad Veličkou Durancie 2021 23 39
133 Raab Karel Želetice Durancie 2013 50% 27 25 A,K
134 Sas David Radimov, SK Durancie 2021 51% 27 30 Aj.
135 Sas Petr Radimov, SK Durancie 1989 49% 27 44
136 Sochora Zbyňek Lovčice Durancie 2018 52% 27 25 A
137 Suchora Zbyňek Lovčice Durancie 2020 52% 27 35
138 SRRD Radimov, SK Durancie 2021 27 42
139 SRRD Radimov, SK Durancie 2021 27 25 A
140 Strmiska Josef Žarošice Durancie 2020 52% 27 30
141 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie 1 2020 27 43



Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body

11

142 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie 2020 27 40
143 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 9 46
144 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie 1 2021 22 45
145 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie, dubový sud 2022 23 40
146 Svozil Radek Javorník Durancie 2021 50% 27 46
147 Škrhák Miroslav Kyjov Durancie 2021 50% 27 39
148 Špaček Adam Pavel Svatobořice-Mistřín Durancie 2020 52% 27 39
149 Turistický krůžek Sudoměřice Durancie 2021 27 30 P
150 Uhrovičová Jarmila Mikulčice Durancie 2020 27 44
151 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 50% 27 43
152 Valian Josef Želetice Durancie 2012 27 40
153 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 27 32
154 Výlet Kamil Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 27 37
155 Zálešák Pavel Násedlovice Durancie 2020 27 36
1782 Měchura Martin Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 9 45

Hrozny
156 Benešovský V+R Šardice Grappa, barrique 2018 50% 3 38
157 Bravenec Kamil Čejč Grappa Frankovka 2022 3 46
158 Bravenec Kamil Čejč Grappa Ruladské bílé 2022 3 42
159 Brhel Jaroslav Hodonín Vínovice 2021 53% 3 46
160 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Grappa 2020 3 43
161 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Grappa 2021 3 44
162 Čičmanec Milan Mikulov Grappa Charvát 2022 51% 3 41
163 Čičmanec Milan Mikulov Grappa Pálava 2022 51% 3 43
164 Dočekal Robert Hodonín Grappa Muškát 2022 49% 3 39
165 Drozd Oldřich Lovčice Vínovice 2020 3 44
166 Drozd Oldřich Lovčice Vínovice 2021 3 44
167 Fojtík Michal Kostelec Hrozny 2020 3 38
168 Gibson Veronika Townsville, AU Grappa 2021 3 42
169 Goliášová Petra Vracov Grappa Tramín+Izabela 2022 49% 3 39
170 Gregorovič Ladislav Kyjov Grappa Irsai 2018 49% 3 44
171 Gurmáni Mikulčice Vínovice 2021 3 1. místo
172 Harca Jaroslav Dubňany Grappa 2020 3 35
173 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Grappa 2018 3 44
174 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Grappa 2022 4 2. místo
175 Holub Petr Ratiškovice Grappa 2021 4 43
176 Horák Ladislav st. Svatobořice-Mistřín Grappa Moravia Cab. 2022 4 43
177 Horák Ladislav st. Svatobořice-Mistřín Grappa Muškát 2022 4 44
178 Horák Lukáš Svatobořice-Mistřín Grappa 2020 48% 4 44
179 Horák Lukáš Svatobořice-Mistřín Grappa, sud 2020 49% 4 44
180 Horák Lukáš Svatobořice-Mistřín Vínovice 2022 48% 4 44
181 Chlup Aleš Svatobořice-Mistřín Grappa 2021 4 35
182 Chvojka Milan Dubňany Grappa 2022 50% 4 44
183 Chvojka Milan Dubňany Terkelica 2020 50% 4 43



12

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body

184 Janík Augustín Milotice Grappa Muškát 2022 4 43
185 Janík Augustín Milotice Vínovice Tramín 2022 4 44
186 Kapp Rudolf Brno Grappa 2020 50% 4 41
187 Konečný Lukáš Čejč Grappa Sauvignon 2020 4 44
188 Koplík Petr Ratíškovice Grappa 2021 4 44
189 Kos Radek Lovčice Vínovice 2020 4 44
190 Kubánek Mirek Perná Grappa 2021 4 43
191 Kučera Tomáš Kostelec Vínovice, dubový sud 2018 4 43
192 Kundrata František Svatobořice-Mistřín Grappa 2022 5 41
193 Kurý Radek Kardašova Řečice Grappa 2022 50% 5 40
194 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Vínovice 2018 50% 5 35
195 Macek Martin Velká nad Veličkou Grappa 2018 5 41
196 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Vínovice 2022 5 39
197 Marada Rudolf Svatobořice-Mistřín Vínovice 2022 51% 5 47
198 Marada Vít Hovorany Mlátovice 2009 5 3. místo
199 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Grappa 2022 5 39
200 Morvai Pavel Obyt, SK Grappa Irsai Oliver 2022 5 44
201 Novák Karel Brzice Grappa 2019 49% 5 40
202 Palírna Radlík Jílové u Prahy Vínovice 2021 45% 5 43
203 Pavliňák Cyril Radějov Vínovice 2021 5 46
204 Plha Jiří Brzice Vínovice 2019 50% 5 45
205 Romanowski Andrzej Lublin, PL Hrozny 2020 50% 5 43
206 Sečka Jan Radějov Vínovice 2020 5 45
207 Sedláček Pavel Držovice Hrozny, bobule 2021 52% 5 38
208 Skočík Radek Mikulčice Grappa 2022 5 42
209 Sobota Tomáš Hovorany Terkelice 2020 48% 5 43
210 SRRD Radimov, SK Vínovice 2021 6 42
211 Straka Josef Ježov Terkelice 2022 6 40
212 Špaček Jiří Svatobořice-Mistřín Grappa 2021 6 42
213 Špaček Jiří Svatobořice-Mistřín Grappa 2022 6 42
214 Štěpina Jindřich Podivín Grappa Merlot 2021 45% 6 46
215 Štěpina Jindřich Podivín Vínovice Muškát 2020 6 40
216 Šumbera Vladimír Svatobořice-Mistřín Grappa 2022 50% 6 43
217 Tichý Josef Nechvalín Grappa 2022 6 41
218 Tomešek Vladimír Strážnice Grappa 2021 6 42
219 Urubek Hynek Svatobořice-Mistřín Terkelice 2020 6 40
220 Vacl Stanislav Mutěnice Grappa 2022 50% 6 34 K
221 Valiska Peter Brestov, SK Vínovice 2020 52% 6 44
222 Valiska Peter Brestov, SK Vínovice 2022 52% 6 46 SUB
223 Válka Vlastimil Kyjov Vínovice 2020 6 42
224 Vaněk Pavel Slavkov u Brna Grappa 2022 50% 6 42
225 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Grappa Tramín 2017 6 43
226 Zapletal Lukáš Kostelec Hrozny 2020 6 40



13

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body

Hruška
227 Babej Milan Rozstání Hruška 2021 7 43
228 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 7 39
229 Bárta Ladislav Velká nad Veličkou Hruška 2022 7 42
230 Bartošík Adam Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 50% 7 37
231 Baťek Miroslav Vacenovice Hruška 2020 7 44
232 Batěk Miroslav Vacenovice Hruška 2020 7 42
233 Bednařík Luděk Želetice Hruška 2022 7 44
234 Bělochová Dagmar Archlebov Hruška 2022 50% 7 44
235 Benešovský V+R Šardice Hruška 2022 50% 7 45
236 Bireš Ratíškovice Hruška 2022 48% 7 41
237 Brtník Květoslav Lovčičky Hruška Williams 2021 7 1. místo
238 Bučkovi pálenice Sudoměřice Hruška 2022 49% 7 44
239 Cagnár Radovan Prievidza, SK Hruška 2017 51% 7 43
240 Cápek Petr Šardice Hruška 2020 7 45
241 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Hruška 2013 7 40
242 Čevela Aleš Hovorany Hruška 2013 7 37
243 Čevela Aleš Hovorany Hruška 2017 7 33 P
244 Doležal Miroslav Bohuslavice Hruška 2022 7 37
245 Dvořáček Pavel Hodonín Hruška 2022 50% 7 46
246 Efler Zdeněk Hořičky Hruška 2019 49% 7 37 Aj.
247 Exel David Ježov Hruška 2019 8 40
248 Florián Vojtěch Čejkovice Hruška 2020 50% 8 41
249 Gajdošíková Jana Kyjov Hruška Konference 2021 8 47
250 Gibson Veronika Townsville, AU Hruška 2021 8 43
251 Gregorovič Ladislav Kyjov Hruška Lukasova 2022 49% 8 40
252 Gregorovič Ladislav Kyjov Hruška Williams 2021 49% 8 42
253 Gurmáni Mikulčice Hruška 2021 8 43
254 Hajný Michal Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 51% 8 45
255 Hajný Zdeněk Hovorany Hruška 2018 50% 8 35
256 Hanák Pavel Milotice Hruška Lucasova 2022 8 3. místo
257 Harca Jaroslav Dubňany Hruška 2021 8 40
258 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Hruška 2018 8 43
259 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 8 42
260 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Hruška Konference 2021 8 42
261 Hlavizna Pavel Prostějov Hruška 2022 50% 8 44
262 Holešinský Lubomír Hovorany Hruška Lucasova 2021 50% 8 42
263 Holub Petr Ratiškovice Hruška 2020 8 42
264 Holubík Josef Radějov Hruška 2020 8 36
265 Horák Antonín Svatobořice-Mistřín Hruška Konference 2022 48% 8 39
266 Hruška Ladislav Zábrodí Hruška 2020 50% 8 41
267 Hřešil Jan Velká nad Veličkou Hruška 2022 9 48
268 Hudec Josef Kostelec Hruška 2020 9 45
269 Chlup Aleš Svatobořice-Mistřín Hruška 2021 9 44



14

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
270 Chromý Josef Vracov Hruška Williams 2020 50% 9 40
271 Chromý Josef Vracov Hruška Williams 2021 50% 9 44
272 Chromý Josef Vracov Hruška Williams 2022 50% 9 46
273 Chromý Josef Vracov Hruška Williams+Konf. 2022 50% 9 46
274 Ivan Pavel Karlín Hruška 2022 9 44
275 Jakubec Antonín Blansko Hruška 2021 50% 9 40
276 Jedovnický Karel st. Ostrovánky Hruška 2022 50% 9 41
277 Jedovnický Karel st. Ostrovánky Hruška máselnice 2020 50% 9 41
278 Jedovnický Karel st. Ostrovánky Hruška Pastornica 2018 50% 9 40
279 Juráková Miroslava Dojč, SK Hruška 2022 52% 9 40
280 Kaleta Ivan Sobůlky Hruška 2020 49% 9 25 A
281 Kaleta Ivan Sobůlky Hruška 2021 49% 9 44
282 Karafiát Lubomír ml.Prostějov Hruška 2021 9 47
283 Karafiát Lubomír st. Prostějov Hruška 2022 9 49 S
284 Knoflíček Jara Šardice Hruška 2022 9 46
285 Košulič Pavel Ratíškovice Hruška Williams 2022 9 49
286 Kouřil Jiří Milotice Hruška 2019 9 41
287 Kouřil Jiří Milotice Hruška Clapova 2020 10 49 S
288 Koutný Pavel Želetice Hruška 2022 10 37
289 Koutný Petr Želetice Hruška Williams 2021 52% 10 40
290 Kovář Dušan Těmice Hruška 2019 49% 10 42 Z
291 Kuba Lukáš Podbranč, SK Hruška 2022 52% 10 28 A
292 Kubánek Mirek Perná Hruška 2022 10 47
293 Kučera Tomáš Kostelec Hruška 2020 10 28 A
294 Kůřil Pavel Kelčany Hruška 2022 10 43
295 Kuřina Javorník Hruška 2015 48% 10 40
296 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Hruška 3 2019 50% 10 45
297 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Hruška 2 2019 50% 10 43
298 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Hruška 1 2019 50% 10 41
299 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Hruška 2022 50% 10 38
300 Lipka Marek Dubňany Hruška 2022 45% 10 48
301 Lubná Lubná Hruška 10 37
302 Luža František Sobůlky Hruška 2022 10 28 A
303 LVA Lednice Hruška 2019 51% 10 43
304 Macko Jaroslav Hodonín Hruška 2022 50% 10 43
305 Marada Maxmilián Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 50% 10 43 Z
306 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 10 40
307 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 11 40
308 Měchura Radek Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 49% 11 38
309 Měchura Radek Svatobořice-Mistřín Hruška Lucasova 2022 49% 11 39
310 Michal Přibyl Židlochovice Hruška 2011 52% 11 40
311 Mužský sbor Lovčice Hruška Černice 2015 11 42
312 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Hruška 2015 11 46 SUB
313 Novák Karel Brzice Hruška 2020 51% 11 38
314 Novák Karel Brzice Hruška 2020 51% 11 33 K
315 Novotný Vratislav Znětínek Hruška 2021 47% 11 44



15

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
316 Ondrůj Jaroslav Svatobořice-Mistřín Hruška 2012 50% 11 43
317 Palírna Lubná Lubná Hruška 2019 50% 11 39
318 Palírna Lubná Lubná Hruška 2022 50% 11 42
319 Palírna Radlík Jílové u Prahy Hruška 2022 45% 11 44
320 Pantlík L. Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 50% 11 34 A
321 Pavlica Josef Tvarožná Lhota Hruška 2021 11 39
322 Pilát Josef Svatobořice-Mistřín Hruška 2019 49% 11 40
323 Plha Jiří Brzice Hruška 2021 50% 11 38
324 Pospíšil Jaroslav Hovorany Hruška Lucasova 2021 48% 11 45
325 Práger Bronislav Hovorany Hruška Williams 2021 49% 11 45
326 Příkazský Josef Svatobořice-Mistřín Hruška Clapova 2022 11 42
327 Přikryl Miloslav Kořenec Hruška 2002 54% 11 35
328 Rutar Radim Mikulčice Hruška 2020 12 44
329 Rýdl Jan Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 12 41
330 Řihák Jaroslav Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 49% 12 48 SUB
331 Sácký Jaroslav st. Šardice Hruška 2022 12 36
332 Sedláček Pavel Držovice Hruška 2021 51% 12 42
333 Sedláček Valdemar Žarošice Hruška Boskova Lahvice 2022 12 44
334 Skalický David Želetice Hruška 2020 12 42
335 Skalický Martin Želetice Hruška 2022 12 34
336 Skalický Vladimír Želetice Hruška 2021 12 41
337 Smutný Antonín Hovorany Hruška Lucasova 2020 50% 12 47
338 Smutný Antonín Hovorany Hruška Williams 2022 50% 12 42
339 SRRD Radimov, SK Hruška 2020 12 34
340 SRRD Radimov, SK Hruška 2020 12 28 A,K
341 SRRD Radimov, SK Hruška 2020 12 43
342 SRRD Radimov, SK Hruška 2020 12 41
343 SRRD Radimov, SK Hruška 2021 12 36
344 SRRD Radimov, SK Hruška 2022 12 30 A
345 Staněk Jiří Milotice Hruška 2020 48% 12 43
346 Svačina Norbert Koryčany Hruška 2022 12 44
347 Svatoň Lukáš Želetice Hruška 2019 12 37
348 Svatoň Lukáš Želetice Hruška 2022 12 44
349 Svoboda Zdeněk Vlkoš Hruška 2021 13 45
350 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Hruška Lucasova 2021 13 46
351 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Hruška Lucasova 2022 13 46
352 Svozil Radek Javorník Hruška 2022 48% 13 45
353 Sýkora Jan Radějov Hruška 2021 13 42
354 Šalomoun Lumír Bukovany Hruška 2022 13 43
355 Šebek Jaroslav Blansko Hruška 2020 52% 13 42
356 Šeda Roman Svatobořice-Mistřín Hruška 2020 48% 13 41
357 Seďa Roman Kyjov Hruška 2022 13 42
358 Šeda Roman Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 48% 13 38
359 Šimeček Stanislav Hovorany Hruška 2019 48% 13 43
360 Šimša Martin Koryčany Hruška 2022 13 43
361 Školník Ladislav Křižanov Hruška 2020 50% 13 46



16

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
362 Šlosar Petr Chrudim Hruška 2017 50% 13 43
363 Šlosar Petr Chrudim Hruška 1 2017 50% 13 47
364 Šlosar Petr Chrudim Hruška 2 2019 50% 13 45
365 Špaček Jiří Svatobořice-Mistřín Hruška 2021 13 44
366 Špaček Jiří Svatobořice-Mistřín Hruška Williams 2022 13 45
367 Šťastná Ludmila Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 13 35
368 Štecová Hana ml. Mouřínov Hruška 2020 13 25 A
369 Štěpina Jindřich Podivín Hruška 2021 45% 13 2. místo
370 Šudák Milan Velké Pavlovice Hruška 2022 14 47 SUB
371 Šušák Pavel Kelčany Hruška 2022 14 43
372 Tomešek Vladimír Strážnice Hruška Konference 2022 14 39
373 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Hruška Lucasova 2021 49% 14 42
374 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Hruška Williams 2020 49% 14 43
375 Uřičář Marek MUDr. Svatobořice-Mistřín Hruška 2021 51% 14 42
376 Vacl Stanislav Mutěnice Hruška Williams 2022 50% 14 45
377 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Williams 2018 14 46
378 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Williams 2019 14 45
379 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Williams 2020 14 42
380 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Williams 2021 14 45
381 Valiska Peter Brestov, SK Hruška 2020 52% 14 43
382 Valiska Peter Brestov, SK Hruška 2021 52% 14 41
383 VARADY´S DISTILLERY Ruskov, SK Hruška Williams 2022 45% 14 42
384 Varmuža Zdeňek Kyjov Hruška 2022 51% 14 43
385 Víšek Jan Kyjov Hruška 2013 14 35
386 Vladík Rudolf Těchov Hruška 2021 52% 14 40
387 Vnučko Tomáš Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 49% 14 41
388 Vomáčka Pavel Žeravice Hruška 2021 51% 14 42
389 Vrzal Jan Žarošice Hruška 2022 49% 14 41
390 Zapletal Lukáš Kostelec Hruška 2021 14 43
1788 Kučera Jiří Strážovice Hruška 2020 7 38

Jablko
391 Bábík Petr Svatobořice-Mistřín Jablko 2020 49% 15 43
392 Bábík Štěpán Svatobořice-Mistřín Kalvádos 2020 48% 15 44
393 Bábíková Klára Svatobořice-Mistřín Jablko 2021 50% 15 41
394 Bárta Ladislav Velká nad Veličkou Jablko 2022 15 42
395 Bartošík Adam Svatobořice-Mistřín Jablko 2022 50% 15 42
396 Bedrava Josef Vnorovy Jablko 2022 49% 15 43
397 Bělehrádek Lubomír Hostěrádky-Rešov Kalvádos 2018 15 37
398 Benadová Lenka Dubňany Jablko 2022 48% 15 36
399 Berka Jaroslav Mezilečí Jablko 2019 50% 15 42
400 Biegun Jiří Dubňany Jablko 2019 15 40
401 Bohunský Pavel Čejč Jablko panenské 2022 15 46
402 Bučkovi pálenice Sudoměřice Jablko 2022 49% 15 47 SUB
403 Cápek Petr Šardice Jablko 2021 15 43



17

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
362 Šlosar Petr Chrudim Hruška 2017 50% 13 43
363 Šlosar Petr Chrudim Hruška 1 2017 50% 13 47
364 Šlosar Petr Chrudim Hruška 2 2019 50% 13 45
365 Špaček Jiří Svatobořice-Mistřín Hruška 2021 13 44
366 Špaček Jiří Svatobořice-Mistřín Hruška Williams 2022 13 45
367 Šťastná Ludmila Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 13 35
368 Štecová Hana ml. Mouřínov Hruška 2020 13 25 A
369 Štěpina Jindřich Podivín Hruška 2021 45% 13 2. místo
370 Šudák Milan Velké Pavlovice Hruška 2022 14 47 SUB
371 Šušák Pavel Kelčany Hruška 2022 14 43
372 Tomešek Vladimír Strážnice Hruška Konference 2022 14 39
373 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Hruška Lucasova 2021 49% 14 42
374 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Hruška Williams 2020 49% 14 43
375 Uřičář Marek MUDr. Svatobořice-Mistřín Hruška 2021 51% 14 42
376 Vacl Stanislav Mutěnice Hruška Williams 2022 50% 14 45
377 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Williams 2018 14 46
378 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Williams 2019 14 45
379 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Williams 2020 14 42
380 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Williams 2021 14 45
381 Valiska Peter Brestov, SK Hruška 2020 52% 14 43
382 Valiska Peter Brestov, SK Hruška 2021 52% 14 41
383 VARADY´S DISTILLERY Ruskov, SK Hruška Williams 2022 45% 14 42
384 Varmuža Zdeňek Kyjov Hruška 2022 51% 14 43
385 Víšek Jan Kyjov Hruška 2013 14 35
386 Vladík Rudolf Těchov Hruška 2021 52% 14 40
387 Vnučko Tomáš Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 49% 14 41
388 Vomáčka Pavel Žeravice Hruška 2021 51% 14 42
389 Vrzal Jan Žarošice Hruška 2022 49% 14 41
390 Zapletal Lukáš Kostelec Hruška 2021 14 43
1788 Kučera Jiří Strážovice Hruška 2020 7 38

Jablko
391 Bábík Petr Svatobořice-Mistřín Jablko 2020 49% 15 43
392 Bábík Štěpán Svatobořice-Mistřín Kalvádos 2020 48% 15 44
393 Bábíková Klára Svatobořice-Mistřín Jablko 2021 50% 15 41
394 Bárta Ladislav Velká nad Veličkou Jablko 2022 15 42
395 Bartošík Adam Svatobořice-Mistřín Jablko 2022 50% 15 42
396 Bedrava Josef Vnorovy Jablko 2022 49% 15 43
397 Bělehrádek Lubomír Hostěrádky-Rešov Kalvádos 2018 15 37
398 Benadová Lenka Dubňany Jablko 2022 48% 15 36
399 Berka Jaroslav Mezilečí Jablko 2019 50% 15 42
400 Biegun Jiří Dubňany Jablko 2019 15 40
401 Bohunský Pavel Čejč Jablko panenské 2022 15 46
402 Bučkovi pálenice Sudoměřice Jablko 2022 49% 15 47 SUB
403 Cápek Petr Šardice Jablko 2021 15 43

404 Cápek Petr Šardice Kalvádos 2015 15 34
405 Cibulka Stanislav Milotice Jablko panenské 2022 15 43
406 Cibulková Nikola Milotice Jablko panenské 2022 15 45
407 Daníček Tomáš Mouchnice Jablko 2017 15 39
408 Dobrovolný Petr Hodonín Kalvádos 2015 42% 15 41
409 Dočekal Robert Hodonín Jablko 2022 50% 15 40
410 Doležal Miroslav Bohuslavice Jablko 2022 15 45
411 Dostál Miroslav Hovorany Jablko 2022 16 42
412 Dvořáček Pavel Hodonín Jablko 2022 50% 16 36
413 Dvořáková D. Strážnice Jablko 2021 16 38
414 Gajdošíková Jana Kyjov Jablko 2021 16 40
415 Gardáš Lovčice Kalvádos 2022 16 33
416 Gibson Veronika Townsville, AU Jablko 2021 16 43
417 Gregorovič Ladislav Kyjov Jablko 2019 49% 16 40
418 Hajný Vít Svatobořice-Mistřín Jablko 2022 50% 16 44
419 Hajný Vít Svatobořice-Mistřín Jablko letní 2022 49% 16 39
420 Hajný Zdeněk Hovorany Jablko 2022 50% 16 38
421 Holub Petr Ratiškovice Jablko 2020 16 42
422 Horák Antonín Svatobořice-Mistřín Jablko panenské 2022 48% 16 46
423 Horák Libor Moravany Jablko 2022 50% 16 43
424 Horák Patrik Moravany Jablko 2018 50% 16 38
425 Hrudka Ján Temeš, SK Jablko 2020 51% 16 43
426 Chmelař Roman Radějov Jablko 2020 16 42
427 Chromý Josef Vracov Jablko panenské 2021 50% 16 43
428 Chromý Josef Vracov Jablko panenské 2022 50% 16 1. místo
429 Chromý Josef Vracov Jablko směs 2022 50% 16 44
430 Ivan Petr Vlkoš u Přerova Jablko 2020 52% 16 43
431 Jedovnický Tomáš Ostrovánky Jablko 2021 50% 17 41
432 Jedovnický Tomáš Ostrovánky Kalvádos 2019 50% 17 40
433 Jedovnický Tomáš Ostrovánky Kalvádos 2021 50% 17 39
434 Kalous Karel Koryčany Jablko 2022 17 37
435 Kohút Pavel Velká nad Veličkou Jablko 2022 17 40
436 Kos Radek Lovčice Jablko 2020 17 25 A
437 Košulič Pavel Ratíškovice Jablko Golden 2020 17 41
438 Košulič Pavel Ratíškovice Jablko Golden 2022 17 35
439 Koutný Jiří Želetice Jablko panenské 2022 17 35
440 Koutný Petr Želetice Jablko panenské 2020 50% 17 28 A
441 Krajčiová Andrea Bratislava, SK Jablko Idared 2019 48% 17 49 SUB
442 Krejčí Josef Radějov Jablko 2021 17 35
443 Krejčí Michaela Žalkovice Jablko 2018 51% 17 27 A
444 Kuba Lukáš Podbranč, SK Jablko 2022 52% 17 28 A,K
445 Kubánek Mirek Perná Jablko 2021 17 29
446 Kučera Jan Želetice Jablko 2018 50% 17 39
447 Kundratová Jaroslava Ratíškovice Jablko 2020 17 37 A,K
448 Kyněrová Drahomíra Svatobořice-Mistřín Jablko 2022 17 35
449 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Jablko 1 2015 50% 17 36



18

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
450 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Jablko 2 2018 50% 17 43
451 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Jablko 3 2018 50% 18 38
452 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Jablko 4 2021 50% 18 40
453 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Jablko 1 2021 50% 18 41
454 Lukeš Miroslav Vracov Jablko 2020 48% 18 3. místo
455 Lunga Filip Svatobořice-Mistřín Jablko 2018 48% 18 40
456 Lunga Filip Svatobořice-Mistřín Jablko 2020 48% 18 47
457 LVA Lednice Jablko 2017 51% 18 40
458 LVA Lednice Jablko 2018 18 39
459 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Jablko 2018 18 42
460 Mahovský Karel Křepice Kalvádos 2022 50% 18 41
461 Medek Jindřich Kelčany Jablko 2022 18 41
462 Mertlík Josef Křižanov Jablko 2019 50% 18 42
463 Mokroš Karel Vnorovy Kalvádos 1997 52% 18 42
464 Múčka Petr Vnorovy Kalvádos 2022 18 46
465 Mucha Václav Svatobořice-Mistřín Jablko 2019 49% 18 39
466 Novotný Vratislav Znětínek Jablko 2021 50% 18 34
467 Ondrůšek Vladimír Svatobořice-Mistřín Jablko 2022 50% 18 33
468 Pálenica Ruskov Ruskov, SK Jablko Sirius 2017 48% 18 40
469 Palírna Lubná Lubná Jablko 2019 50% 18 41
470 Palírna Lubná Lubná Jablko 2022 50% 18 43
471 Palírna Radlík Jílové u Prahy Jablko 2020 45% 19 42
472 Podéšť František Dubňany Jablko 2022 50% 19 40
473 Průša Marian Koryčany Jablko 2022 19 42
474 Přikryl Miloslav Kořenec Jablko 2022 54% 19 41
475 Romanowski Andrzej Lublin, PL Jablko 2018 52% 19 42
476 Rýdl Jan Svatobořice-Mistřín Jablko 2020 19 39
477 Sečka Jan Radějov Jablko 2020 19 42
478 Sedláček Pavel Držovice Kalvádos 2022 51% 19 40
479 Sedlák Josef Koryčany Jablko 2022 19 45
480 Skalický Vladimír Želetice Jablko 2012 19 40
481 SRRD Radimov, SK Jablko 2019 19 37
482 SRRD Radimov, SK Jablko 2019 19 36
483 SRRD Radimov, SK Jablko 2020 19 30
484 Staňa Petr Svatobořice-Mistřín Jablko 2015 19 39
485 Staněk Zdeněk Milotice Kalvádos 2022 49% 19 40
486 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Jablko 2020 51% 19 39
487 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Jablko Golden 2021 19 2. místo
488 Svozil Radek Javorník Jablko 2022 48% 19 42
489 Šimek Jaroslav Dubňany Jablko panenské 2021 50% 19 45
490 Šlosar Petr Chrudim Jablko 2019 50% 19 40
491 Šlosar Petr Chrudim Jablko 2020 50% 20 44
492 Šlosar Petr Chrudim Jablko Jadernička 2018 50% 20 44
493 Šlosar Petr Chrudim Kalvádos 2018 50% 20 38
494 Štilárek Miroslav Svatobořice-Mistřín Jablko 2022 20 42
495 Tylš Jan Trutnov Jablko, sud 2018 50% 20 42



19

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
496 Urubek Hynek Svatobořice-Mistřín Jablko 2021 20 46
497 Valihrach Jindřich Uhřice Jablko 2022 48% 20 39
498 Valiska Peter Brestov, SK Jablko 2020 52% 20 44
499 Valiska Peter Brestov, SK Jablko 2022 50% 20 43
500 Valiska Peter Brestov, SK Jablko 2022 52% 20 46
501 VARADY´S DISTILLERY Ruskov, SK Jablko Golden 2022 48% 20 41
502 Vavrla Stanislav Koryčany Jablko 2020 20 43
503 Vrána Josef Trutnov Jablko 2020 50% 20 44
504 Vrbata Tomáš Koryčany Jablko 2022 20 43
505 Všetička Olšany u Prostějova Jablko 2021 50% 20 43
506 Vyčánek Jaroslav Halenkovice Jablko 2022 20 42
507 Zálešák Pavel Násedlovice Jablko 2022 20 48 SUB
508 Zapletal Lukáš Kostelec Jablko 2020 20 44
509 Zavrtálek František Kelčany Jablko 2022 50% 20 43
1787 Výlet Josef Koryčany Jablko panenské 2022 50% 15 44

Likéry
510 Akcidov K. Soběslav Morušový likér 2022 37 39
511 Akcidov K. Soběslav Višňový likér 42 47
512 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, PL Černý bez květ 2017 41% 39 40
513 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, PL Divoká třešeň 2016 39% 40 45
514 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, PL Kdoule 2016 42% 35 42
515 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, PL Kopřiva 2021 41% 35 45
516 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, PL Plané jablko 2017 39% 41 47
517 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, PL Renklóda 2021 40% 41 39
518 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, PL Švestka s rozinkami 2017 40% 42 47
519 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, PL Trnka obecná 2017 40% 42 47
520 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, PL Třešeň 2018 39% 42 45
521 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Ostružinový likér 2021 41 34
522 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Rakytníkový likér 2021 41 42
523 Benešovský V+R Šardice Bezový květ 2021 30% 38 42
524 Bezucha Jiří Svatobořice-Mistřín Griotka 2020 40 46
525 Boaventura Marlino Santa Maria, CV Arašídový likér 2021 19% 38 46
526 Brhelová Ludmila Hodonín Višeň+malina 2021 42 39
527 Buchlovský Josef Svatobořice-Mistřín Josta 35 43
528 Buchlovský Josef Svatobořice-Mistřín Malina 36 40
529 Červínek Libor Šardice Jostový likér 2021 35 39
530 Červínek Libor Šardice Višňový likér 2020 42 35
531 Červínek Libor Šardice Zázvorový likér 2022 42 49 SUB
532 Červinkova Markéta Vlkoš u Přerova Jahodový likér 2020 40 37
533 Červinkova Markéta Vlkoš u Přerova Ostružinový likér 2021 41 36
534 Čičmanec Milan Mikulov Zázvorový likér 2021 42 48
535 Daňečková Božena Ježov Medový likér 2021 37 44
536 Daníček Bedřich Koryčany Malibu 2018 36 40
537 Derkacz Eduard Motycz, PL Citrón+limetka 2017 30% 38 43



20

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body

538 Derkacz Eduard Motycz, PL Černý rybíz 2020 30% 39 42
539 Derkacz Eduard Motycz, PL Červený rybíz 2022 30% 40 44
540 Derkacz Eduard Motycz, PL Dřín 2022 30% 40 46
541 Derkacz Eduard Motycz, PL Hroznová šlupka 2022 30% 40 45
542 Derkacz Eduard Motycz, PL Kdoule 2020 30% 35 47
543 Derkacz Eduard Motycz, PL Mahónie 2020 30% 36 45
544 Derkacz Eduard Motycz, PL Malina 2019 30% 36 45
545 Derkacz Eduard Motycz, PL Plané jablko 2020 30% 41 47
546 Drozd Lovčice Pelyněk 2019 41 43
547 Drozd Lovčice Pelyněk 2021 41 41
548 Fik Mariusz Bydlgoszcz, PL Brusinky 2019 35% 38 43
549 Fik Mariusz Bydlgoszcz, PL Bylinkový likér 2018 35% 38 45
550 Fik Mariusz Bydlgoszcz, PL Černý bez květ 2019 30% 39 42
551 Fik Mariusz Bydlgoszcz, PL Černý rybíz 2021 35% 39 42
552 Fik Mariusz Bydlgoszcz, PL Dřišťál 2019 35% 40 48 SUB
553 Fik Mariusz Bydlgoszcz, PL Kdoulový likér 2015 38% 35 43
554 Fik Mariusz Bydlgoszcz, PL Malina s mátou 2021 32% 36 46
555 Fik Mariusz Bydlgoszcz, PL Meruňka 2015 32% 37 45
556 Fik Mariusz Bydlgoszcz, PL Oskeruše likér 2019 30% 41 39
557 Fik Mariusz Bydlgoszcz, PL Šípková růže květ 2020 30% 41 48 SUB
558 Fik Mariusz Bydlgoszcz, PL Višeň+Máta 2018 33% 42 46
559 Galková Marie Ježov Rakytníkový likér 2022 41 45
560 Gregorovič Ladislav Kyjov Bezový květ 2018 33% 38 42
561 Gregorovič Ladislav Kyjov Čokoládový likér 2022 30% 40 39
562 Gregorovič Ladislav Kyjov Grepový likér 2018 30% 40 39
563 Gregorovič Ladislav Kyjov Kakaový 2022 28% 35 39
564 Gregorovič Ladislav Kyjov Lipový likér 2019 30% 36 44
565 Gregorovič Ladislav Kyjov Malinový likér 2019 33% 36 39
566 Gregorovič Ladislav Kyjov Mátový likér 2019 30% 37 39
567 Gregorovič Ladislav Kyjov Meruňka 2021 30% 37 41
568 Gregorovič Ladislav Kyjov Šípkový likér 2020 32% 41 40
569 Gregorovič Ladislav Kyjov Vanilkový 2022 30% 42 39
570 Gregorovič Ladislav Kyjov Višňový likér 2019 30% 42 40
571 Hlavizna Pavel Prostějov Aronie 2022 20% 38 3. místo
572 Hlavizna Pavel Prostějov Černý rybíz 2022 20% 39 45
573 Hlavizna Pavel Prostějov Malina 2022 20% 36 43
574 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Čert - likér 2018 40 45
575 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Griotka 2018 40 40
576 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Jablko v jablku 2017 38% 40 43
577 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Višňovo dřínový likér 2018 42 47
578 Janík Augustín Milotice Šípek 2016 41 43
579 Janík Tomáš Milotice Broskev 2018 38 41
580 Janík Tomáš Milotice Bylinkový likér 2018 38 25 A
581 Janík Tomáš Milotice Isabella likér 2018 40 47
582 Janík Tomáš Milotice Zázvorový likér 2019 42 42



21

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body

583 Kališ Dalibor Svatobořice-Mistřín Zázvorovica 2022 38% 42 47
584 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Brusinky 2017 35% 38 37
585 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Černý rybíz 2019 40% 39 42
586 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Dřín 2019 37% 40 44
587 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Fíkový likér 2019 32% 40 40
588 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Kalina obecná, ovoce 2014 30% 35 45
589 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Kdoule 2018 36% 35 40
590 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Kukačka širokolistá 2019 38% 35 44
591 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Květ černého bezu 2021 28% 35 48
592 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Lípa s medem 2019 30% 36 44
593 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Ostružinový likér 2019 33% 41 44
594 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Ratáfia 2019 35% 41 43
595 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Šípek 2019 36% 41 41
596 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Třešeň 2018 28% 42 43
597 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Akátový květ 2019 38 44
598 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Černý bez 2021 39 40
599 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Černý bez květ 2018 39 38
600 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Kopřiva 2020 35 46
601 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Levandulový likér 2020 36 39
602 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Máta 2020 37 40
603 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Meduňkový likér 2018 37 40
604 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Pampeliškový likér 2020 41 40
605 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Rakytníkový likér 2018 41 41
606 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Šípek 2022 41 42
607 Kniaź Kezimierz Zamość, PL Dřín 2017 30% 40 41
608 Kniaź Kezimierz Zamość, PL Kdoulovec Japonský 2017 30% 35 1. místo
609 Kniaź Kezimierz Zamość, PL Malina 2021 30% 36 42
610 Kniaź Kezimierz Zamość, PL Mirabelka 2021 33% 37 41
611 Kniaź Kezimierz Zamość, PL Šveska 2015 33% 42 46
612 Kniaź Kezimierz Zamość, PL Trnka 2021 30% 42 47
613 Knoflíček Jara Šardice Ostružinový likér 2022 41 47
614 Knoflíček Jara Šardice Višňovka likér 2022 42 46
615 Knoflíček Jara Šardice Zázvor 2022 42 46
616 Kohútová Jana Želetice Zázvorovice 2023 42 37
617 Kouřil Jiří Milotice Černý bez květ 2022 39 38
618 Kouřil Jiří Milotice Černý rybíz 2022 39 42
619 Krejčí Dušan Svatobořice-Mistřín Borůvka 2020 38 38
620 Krejčí Dušan Svatobořice-Mistřín Morušový likér 2021 37 39
621 Krejčí Dušan Svatobořice-Mistřín Oskerušový likér 2022 41 44
622 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Borové výhonky 2022 38 44
623 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Dřín 2022 40 42
624 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Kdoule 2022 35 43
625 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Aronie 2022 35 42
626 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Mirabelka macerát 2022 37 45
627 Kudlicki Andrzej Tomaszów LLubelski, PL Rebarbora 2022 41 40



22

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
628 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Smrkové jehličí 2022 41 40
629 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Střemcha květ 2022 41 37
630 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Trnky macerát 2022 42 45
631 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Černý a bílý rybíz, rum 2019 38% 39 42
632 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Černý rybíz sud 2018 38% 39 45
633 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Dřín 2019 38% 40 43
634 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Jahoda 2020 37% 40 43
635 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Maliny, med 2020 38% 36 47 SUB
636 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Mirabelka 2019 38% 37 44
637 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Lesní směs 2019 38% 35 41
638 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Ostružina sud 2019 38% 41 48
639 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Ratafia 2019 38% 41 44
640 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Střemcha sud 2020 38% 41 44
641 Lewandowski Andrzej Nałęczów, PL Černý bez, bobule a květ 2019 36% 39 40
642 Lewandowski Andrzej Nałęczów, PL Dřín 2020 35% 40 47
643 Lewandowski Andrzej Nałęczów, PL Střemcha 2020 38% 41 45
644 Lewandowski Andrzej Nałęczów, PL Zimolez Kamčatský 36% 42 49
645 Luža František Sobůlky Celerový likér 2020 38 40
646 Marada Vít Hovorany Medová víčkovka 2019 37 40
647 Maradová Zdeňka Svatobořice-Mistřín Likér smrkový 2021 36 43
648 Maradová Zdeňka Svatobořice-Mistřín Zázvor 2021 42 44
649 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Josta 2021 35 42
650 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Ostružina 2021 41 44
651 Michta Robert Čejč Griotka 2021 40 39
652 Michta Robert Čejč Griotka 2022 40 42
653 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Zázvorový likér 2022 40% 42 46
654 Múčka Petr Vnorovy Ananas 2021 38 45
655 Múčka Petr Vnorovy Zázvor 2022 42 43
656 Nečas Petr Blansko Malinový likér 2021 36 38
657 Neduchal Pavel Svatobořice-Mistřín Josta 2021 35 45
658 Neduchal Pavel Svatobořice-Mistřín Malina 2022 36 42
659 Němčanský Štěpán Kyjov Griotka 2021 40 43
660 Nowocień Andrzej Wsola, PL Černý bez 2018 35% 39 42
661 Nowocień Andrzej Wsola, PL Černý rybíz 2018 35% 39 42
662 Nowocień Andrzej Wsola, PL Jeřabina 2016 30% 40 47
663 Nowocień Andrzej Wsola, PL Ratafia 2015 35% 41 49 SUB
664 Nowocień Andrzej Wsola, PL Střemcha 2020 32% 41 44
665 Nowocień Andrzej Wsola, PL Střemcha květ 2020 35% 41 45
666 Nowocień Andrzej Wsola, PL Trnka obecná 2016 35% 42 48
667 Nowocień Andrzej Wsola, PL Zimolez Kamčatský 2019 35% 42 48
668 Otrusina Ondřej Ježov Šípkový likér 2023 41 40
669 Pijáčková Jana Hodonín Višňový likér 2021 42 41
670 Podveský Pavel Svatobořice-Mistřín Hořká 2020 40% 40 43
671 Podveský Petr Svatobořice-Mistřín Zázvorovica 2022 38% 42 45
672 Příkazský Josef Svatobořice-Mistřín Kiwi 2022 35 38
673 Rampáček Pavel Mikulčice Griotka 2020 40 41



23

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
674 Rebro Miloš Žilina, SK Malinový likér 2020 36 37
675 Rebro Miloš Žilina, SK Mátový likér 28% 37 38
676 Rebro Miloš Žilina, SK Pomerančový likér 2020 28% 41 48
677 Rebro Miloš Žilina, SK Třešňový likér 2018 28% 42 40
678 Řihák Jaroslav Svatobořice-Mistřín Jahoda 2022 45% 40 44
679 Santos Sidney Santa Maria, CV Arašídový likér 2022 18% 38 45
680 Skalický Vladimír Želetice Černý rybíz 2021 39 46 SUB
681 Skalický Vladimír Želetice Datlový likér 40 38
682 Skalický Vladimír Želetice Mystery 2021 37 47 SUB
683 Sochora Zbyňek Lovčice Jahoda a pepřem 40 45
684 Sochora Zbyňek Lovčice Levandulový likér 36 41
685 Sochora Zbyňek Lovčice Třešňovka 42 38
686 Svobodová Milada Vacenovice Černý bez s kávou 2022 39 42
687 Svozilová Jana Svatobořice-Mistřín Třešňo - višňovka 2022 42 47
688 Šeda Roman Svatobořice-Mistřín Malina 2021 36 38
689 Šenková Jitka Těchov Bezinkový likér 2021 38 45
690 Šenková Jitka Těchov Levandulový likér 2022 36 42
691 Šenková Jitka Těchov Likér smrkový 2022 36 43
692 Šenková Jitka Těchov Šípkový likér 2022 41 43
693 Šimečková Jitka Svatobořice-Mistřín Jeřabina, Nero 2020 40 46
694 Šimečková Jitka Svatobořice-Mistřín Višňový likér 2021 42 38
695 Škápík Richard Čejč Dřín 2021 30% 40 39
696 Škápík Richard Čejč Ořechový likér 2022 30% 37 45
697 Štecová Hana ml. Mouřínov Černý jeřáb 2021 39 37
698 Štěpina Jindřich Podivín Citrón+mléko 2021 38 45
699 Štěpina Jindřich Podivín Černá káva 2022 38 44
700 Štěpina Jindřich Podivín Černý rybíz 2021 39 42
701 Štěpina Jindřich Podivín Červený pom.+mléko 2022 40 44
702 Štěpina Jindřich Podivín Mandle 2022 37 42
703 Štěpina Jindřich Podivín Pomeranč 2022 41 45
704 Štěpina Jindřich Podivín Višně+borúvky+ostružiny 2022 42 2. místo
705 Štilárek Miroslav Svatobořice-Mistřín Levandule 2022 36 38
706 Štilárek Miroslav Svatobořice-Mistřín Lípa 2022 36 37
707 Štilárek Miroslav Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 37 39
708 Štilárek Miroslav Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2022 37 40
709 Štilárek Miroslav Svatobořice-Mistřín Švestka 2022 42 44
710 Tomčala Tomáš Brno Medový likér žihadlo2016 37 37
711 Tomčala Tomáš Brno Zázvorový likér 2023 42 43
712 Trávníček Miroslav Dubňany Oskeruše macerát 2022 41 43
713 Urc Drahomír Svatobořice-Mistřín Kmínka 2022 35 43
714 Urc Drahomír Svatobořice-Mistřín Šípkový likér 2022 41 45
715 Vintr Václav Senetářov Zázvorový likér 42 48
716 Vladíková Zdenka Těchov Zázvor 2022 42 48
717 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Černý rybíz 2021 39 42
718 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Griotka 2020 40 39
719 Výlet Petr Svatobořice-Mistřín Josta 2022 35 32 Aj.



24

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
720 Závodná Milada Ježov Griotka, višeň 2021 49% 40 42
721 Zetochová Anna Dubňany Datle sud 2022 40 43
722 Zukal Josef Blansko Bezinkový likér 2020 38 43
1772 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Ořech vlašský, rum a med 2019 38% 37 44
1775 Gregorovič Ladislav Kyjov Kokosový likér 2022 30% 40 44
1776 Kundratová Jaroslava Ratíškovice Pampeliška 2021 41 34

Kolekce Don pastýř - U potoka (na přání vyst. nehodnoceno)

723 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Akátový květ 2020
724 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Bez+Citrón 2018
725 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Bez+Pomeranč 2019
726 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Borovička 2021
727 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Borůvky 2019
728 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Byliny 2019
729 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Černý bez s kávou 2018
730 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Černý rybíz 2018
731 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Černý rybíz macerát sud 2019
732 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Červený rybíz s rozm. 2019
733 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Divizna 2019
734 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Dřín 2020
735 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Fíky s karamelem 2020
736 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Hloh 2018
737 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Hrozny 2020
738 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Hrušky 2020
739 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Jahody s pepřem 2017
740 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Jeřabina ananasová 2020
741 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Jeřabina ptačí 2019
742 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Jeřabiny 2018
743 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Kdoule 2017
744 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Kmínka 2023
745 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Kopr 2020
746 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Lesní plody 2020
747 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Levandule 2020
748 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Lipový květ 2020
749 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Maliny 2019
750 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Maliny v čokoládě 2021
751 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Maracuja 2017
752 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Mirabelky 2019
753 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Mišpule 2019
754 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Nutella 2019
755 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2022
756 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Ořechový likér 2019
757 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Oskeruše 2018
758 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Ostružiny 2022
759 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Ostružiny + pepř + skoř. 2020



25

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
760 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Peruánská višeň 2020
761 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Pomeranč 2020
762 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Rakytník 2018
763 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Ratafia 2020
764 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Rumcajs 2015
765 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Rýmovník 2020
766 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Šeřík 2020
767 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Šípky 2019
768 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Špendlík 2013
769 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Štrůdl 2020
770 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Trnky 2018
771 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Třešně 2018
772 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Třešně v rumu 2022
773 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Višně macerát 2021
774 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Višně macerát barique 2018
775 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Višně s mátou 2019
776 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Z růží 2020
777 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Zelený angrešt 2020

Meruňka
778 Adamec Zdeněk Svatobořice-Mistřín Meruňka 2019 50% 7 44
779 Adámek Jaroslav Kašnice Meruňka 2022 50% 7 44
780 Adámek Michal Kašnice Meruňka 2020 50% 7 41
781 Akcidov K. Soběslav Meruňka 2022 7 37
782 Balga Jan Kostice Meruňka 2020 7 41
783 Baňař František Strážnice Meruňka 2022 7 42
784 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Meruňka 2014 7 40
785 Bartošík Adam Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 50% 7 37
786 Baťek Miroslav Vacenovice Meruňka 2021 7 41
787 Bělochová Dagmar Archlebov Meruňka 2022 50% 7 44
788 Bílík Lubomír Mikulčice Meruňka 2020 7 1. místo
789 Bohunský Josef Mikulčice Meruňka 2022 7 42
790 Bravencová Mirka Hovorany Meruňka 2020 50% 7 35
791 Bravenec Kamil Čejč Meruňka 2021 7 41
792 Červínek Antonín Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 50% 7 28 A
793 Červínek Libor Šardice Meruňka 2022 7 44
794 Čičmanec Milan Mikulov Meruňka 2022 48% 7 43
795 Dohnálek Lukáš Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 50% 7 38
796 Dostál Miroslav Hovorany Meruňka 2021 7 41
797 Dulík Štefan Radimov, SK Meruňka 2021 7 42
798 Erlebachová Aneta Brno Meruňka 2022 50% 8 38
799 Esterka Pavel Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 50% 8 33
800 Fekete Jaroslav Radeč Meruňka 2020 50% 8 43
801 Flasar František Korytná Meruňka 2021 8 38
802 Florián Radek Čejkovice Meruňka 2021 50% 8 31



26

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
803 Florián Vojtěch Čejkovice Meruňka 2022 50% 8 36
804 Floriánová Lada Čejkovice Meruňka 2021 50% 8 40
805 Forejt Vladimír Suchohrdly Meruňka 2018 52% 8 30
806 Gajdoš Jaroslav Věteřov Meruňka old 2022 50% 8 48 SUB
807 Gibson Veronika Townsville, AU Meruňka 2020 8 42
808 Gombár Vladimír Veselí nad Moravou Meruňka 2022 8 39
809 Gregorovič Ladislav Kyjov Meruňka 2022 49% 8 39
810 Grufík Jaroslav Milotice Meruňka 2022 8 41
811 Gryc Jan ml. Blansko Meruňka 2022 53% 8 38
812 Gurmáni Mikulčice Meruňka 2021 8 45
813 Hampl Emil Žarošice Meruňka 8 44
814 Harca Jaroslav Dubňany Meruňka 2022 8 43
815 Herzán Hovorany Meruňka 2021 48% 8 40
816 Hnilica Pavel Milotice Meruňka 2021 49% 8 38
817 Horák Antonín Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 48% 8 41
818 Hruška St. Tasov Meruňka 2010 10 49 SUB
819 Hudec Josef Žeravice Meruňka 2022 50% 10 37
820 Hudec Zdeněk Kostelec Meruňka 2020 10 28 A
821 Ingr Radek Vlkoš Meruňka 2021 10 43
822 Ivan Pavel Karlín Meruňka 2022 10 47
823 Jakeš Libor Milešovice Meruňka 2021 10 40
824 Jakubíček Martin Vřesovice Meruňka 2021 10 25 A
825 Janík Tomáš Milotice Meruňka 2022 10 38
826 Jedovnický Tomáš Ostrovánky Meruňka 2020 50% 10 42
827 Juráková Miroslava Dojč, SK Meruňka 2022 52% 10 42
828 Kaleta Ivan Sobůlky Meruňka 2022 50% 10 38
829 Kaluža Zdeněk Ježov Meruňka 2021 10 35 A
830 Kapp Rudolf Brno Meruňka 2017 50% 10 27
831 Klimeš Pavel Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 10 42
832 Knotek Josef Milotice Meruňka 2022 10 38
833 Kohút Jaroslav Želetice Meruňka 2021 10 42
834 Kolesár Peter Mgr. Nové M. nad Váhom, SKMeruňka 2022 10 41
835 Konečný Josef Žarošice Meruňka 2006 10 42
836 Konečný Otakar Vřesovice Meruňka 2020 10 48
837 Konečný Pavel Žarošice Meruňka 2022 10 39
838 Konečný Petr Lovčice Meruňka 2019 15 2. místo
839 Konečný Petr Lovčice Meruňka 2020 15 40
840 Konečný Petr Lovčice Meruňka 2021 15 43
841 Kouřil Jiří Milotice Meruňka 2018 15 40
842 Kouřil Jiří Milotice Meruňka 2021 15 32
843 Kouřil Jiří Milotice Meruňka Velkopavlovická 2022 15 43
844 Koutný Jiří Želetice Meruňka 2022 15 43
845 Koutný Petr Želetice Meruňka Velkopavlovická 2021 50% 15 43
846 Koutný Stanislav Bukovany Meruňka 2018 15 43
847 Krejčí Dušan Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 15 42
848 Kroupová Žaneta Kyjov - Boršov Meruňka 2021 15 41



27

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
849 Krška Boris Lednice Meruňka 2019 15 41
850 Kubáček Marian Ždánice Meruňka 2022 15 42
851 Kubálek Miroslav Dubňany Meruňka 2022 15 39
852 Kubánek Mirek Perná Meruňka 2020 15 42
853 Kučera Josef Žarošice Meruňka 2022 15 45
854 Kučera Tomáš Kostelec Meruňka 2021 15 45
855 Kunderka Milan Milešovice Meruňka 2018 15 43
856 Kundratová Jaroslava Ratíškovice Meruňka 2021 15 32 Aj.
857 Kůřilová Milena Kelčany Meruňka 2022 50% 15 42
858 Kutálek Tomáš Dubňany Meruňka 2019 50% 16 41
859 Kyněrová Drahomíra Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 16 43
860 Lamáček Libor Milotice Meruňka 2022 50% 16 41
861 Lunga Filip Svatobořice-Mistřín Meruňka 2020 49% 16 39
862 LVA Lednice Meruňka 2019 16 45
863 LVA Lednice Meruňka 2 2019 16 43
864 LVA Lednice Meruňka 2019 16 45
865 LVA Lednice Meruňka 2020 16 42
866 LVA Lednice Meruňka 2020 16 27 A
867 Macháček Jiří Nenkovice Meruňka 2020 50% 16 42
868 Majer Bedřich Kašnice Meruňka 2020 50% 16 41
869 Majer Bedřich Kašnice Meruňka 2021 50% 16 46 SUB
870 Malek Rudolf Dubňany Meruňka 2022 16 43
871 Marada Rudolf Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 51% 16 40
872 Marada Vít Hovorany Meruňka 2011 16 40
873 Marko Broňo Martin, SK Meruňka 2021 50% 16 42
874 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Meruňka 2017 16 39
875 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 16 43
876 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 16 43
877 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Meruňka skorá 2019 16 43
878 Menšík Petr Žarošice Meruňka 2021 49% 21 39
879 Mertlík Josef Křižanov Meruňka 2018 21 41
880 Mikéska Adam Milotice Meruňka 2022 50% 21 42 Z
881 Možiš Josef Křižanov Meruňka 2021 50% 21 35
882 Mráz Antonín Milotice Meruňka 2021 50% 21 38
883 Mráz Antonín Milotice Meruňka 2022 51% 21 40
884 Mráz Eliáš Milotice Meruňka 2022 50% 21 42
885 Mrkvica Jaroslav st. Křepice Meruňka 2019 50% 21 44
886 Neduchal Jan Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 21 43
887 Pálenica Ruskov Ruskov, SK Meruňka 2022 48% 21 45
888 Pavlech Marek Vřesovice Meruňka 2022 48% 21 44
889 Peňás Zdeněk Hovorany Meruňka 2021 48% 21 48 SUB
890 Podéšť František Dubňany Meruňka 2022 21 43
891 Podéšť František Dubňany Meruňka 2022 50% 21 47
892 Podéšťová Jarmila Dubňany Meruňka 2022 50% 21 46
893 Podveský Pavel Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 50% 21 44
894 Pospíšil Jaroslav Hovorany Meruňka 2021 50% 21 45



28

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
895 Prát Václav Nebovidy Meruňka 2022 53% 21 43
896 Půček Petr Bukovany Meruňka 2022 21 45
897 Radvan Michal Hovorany Meruňka 2021 45% 21 41
898 Rebro Miloš Žilina, SK Meruňka 2022 48% 27 36
899 Robková Lucie Kostelec Meruňka 2020 27 43
900 Rolenc Zdeněk Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 49% 27 41
901 Roznos Jaroslav Brno Meruňka 1988 50% 27 43
902 Rýdl Jan Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 27 40
903 Sácký Jaroslav st. Šardice Meruňka 2021 27 47 SUB
904 Sedláček Pavel Držovice Meruňka 2022 51% 27 41
905 Sedláček Valdemar Žarošice Meruňka 2020 27 43
906 Skřivánek Jindřich Kyjov Meruňka 2022 49% 27 42
907 Slabák Richard Kyjov Meruňka 2021 27 25
908 Staňa Petr Svatobořice-Mistřín Meruňka 2015 27 44
909 Staňa Petr Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 27 38
910 Staněk Zdeněk Milotice Meruňka 2021 48% 27 35
911 Strmisková Zuzana Archlebov Meruňka 2020 27 35
912 Svobodová Milada Vacenovice Meruňka 2020 49% 27 42
913 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 27 38
914 Svozilová Jana Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 27 44
915 Šeda Roman Svatobořice-Mistřín Meruňka 2018 48% 28 43
916 Seďa Roman Kyjov Meruňka 2022 50% 28 42
917 Šedík Jan Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 48% 28 41
918 Škápík Richard Čejč Meruňka 2021 50% 28 39
919 Škápík Richard Čejč Meruňka 2022 50% 28 44
920 Šnajdr L. Milotice Meruňka 2022 28 43
921 Šnajdrová Olina Kelčany Meruňka 2022 28 42
922 Šťastná Jiřina Kelčany Meruňka 2022 28 47 SUB
923 Štec Imrich Mouřínov Meruňka 2020 28 41
924 Štilárek Miroslav Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 28 40
925 Štos Roman Dubňany Meruňka 2022 49% 28 35
926 Tichý Vojtěch Nechvalín Meruňka 2021 28 37
927 Tichý Vojtěch Nechvalín Meruňka 2022 28 43
928 Toman Petr Kyjov Meruňka 2019 28 44
929 Tvrdý Václav Lovčice Meruňka 2019 49% 28 40
930 Tvrdý Václav Lovčice Meruňka 2020 49% 28 42
931 Urc Drahomír Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 48% 28 35
932 Uřičář Marek MUDr. Svatobořice-Mistřín Meruňka 2019 50% 34 40
933 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 49% 34 3. místo
934 Valenta Petr Čeložnice Meruňka 2022 49% 34 42
935 Vaněk Pavel Slavkov u Brna Meruňka 2021 34 42
936 Vašíček David Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 49% 34 43
937 Vican Tomáš Mikulov Meruňka 2017 34 43
938 Vican Tomáš Mikulov Meruňka 2018 34 39
939 Vican Tomáš Mikulov Meruňka 2019 34 40
940 Víšek Jan Kyjov Meruňka 2017 34 44



29

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
941 Vnučko Tomáš Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 49% 34 43
942 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Meruňka 2019 34 43
943 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 34 47
944 Vomáčka Pavel Žeravice Meruňka 2018 51% 34 47
945 Výleta Rudolf Vacenovice Meruňka Velkopavlovická  2021 49% 34 47
946 Zahradníček Miloslav Želetice Meruňka 2021 52% 34 40
947 Zavrtálková Mirka Kelčany Meruňka 2022 34 43
948 Zemánek Radek ml. Svatobořice-Mistřín Meruňka 2019 48% 34 43
1784 Vráblík Jiří Strážovice Meruňka 2020 28 45
1785 Kalivoda Martin Mouřínov Meruňka 2013 48% 28 42
1786 Měchura Josef Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 50% 34 44

Netradiční
949 Bartošík Adam Svatobořice-Mistřín Borůvka 2022 50% 22 44
950 Boaventura Marlino Santa Maria, CV Rum 2019 45% 25 40
951 Bulba Taras Koločava, UA Samohonka domácí 57% 25 40
952 Cagnár Radovan Prievidza, SK Aronie 2022 51% 22 43
953 Cagnár Radovan Prievidza, SK Černý bez+med 2016 52% 23 34
954 Cagnár Radovan Prievidza, SK Dřínka 2019 51% 23 36
955 Cagnár Radovan Prievidza, SK Kdoule 2018 51% 21 36
956 Cagnár Radovan Prievidza, SK Kdoule 2020 51% 21 42
957 Cagnár Radovan Prievidza, SK Med - lípa 2019 51% 24 44
958 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Oskeruše 2015 26 45
959 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Oskeruše 2021 26 46
960 Daníček Bedřich Koryčany Datle 2016 23 40
961 Drozd Stanislav Lovčice Meruňka+Pelyněk 2020 24 43
962 Dvořáček Pavel Hodonín Oskeruše 2021 50% 26 46
963 Dvořáčková Jana Věteřov Mišpule 2020 49% 25 43
964 Florián Vojtěch Čejkovice Borůvka 2021 48% 22 42
965 Gardáš Lovčice Kdoule 2022 21 40
966 Gibson Veronika Townsville, AU Pivo 2017 25 41
967 Gregorovič Ladislav Kyjov Ananas 2018 49% 22 42
968 Gregorovič Ladislav Kyjov Becherovka 2018 35% 22 45
969 Gregorovič Ladislav Kyjov Bezinka 2018 49% 22 42
970 Gregorovič Ladislav Kyjov Borůvka 2022 49% 22 25 A
971 Gregorovič Ladislav Kyjov Citrón 2020 49% 22 47 SUB
972 Gregorovič Ladislav Kyjov Černý rybíz 2022 48% 23 42
973 Gregorovič Ladislav Kyjov Grep 2017 49% 21 38
974 Gregorovič Ladislav Kyjov Jack Daniels, am. whi. 2022 40% 21 44
975 Gregorovič Ladislav Kyjov Jagermeister 2020 35% 21 43
976 Gregorovič Ladislav Kyjov Jahoda 2018 49% 21 46
977 Gregorovič Ladislav Kyjov Kiwi 2019 49% 24 44
978 Gregorovič Ladislav Kyjov Kokos 2020 49% 24 48
979 Gregorovič Ladislav Kyjov Malina 2018 49% 24 43
980 Gregorovič Ladislav Kyjov Mandarinka 2018 49% 24 43



30

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
981 Gregorovič Ladislav Kyjov Mandle 2020 49% 24 38
982 Gregorovič Ladislav Kyjov Meloun 2019 49% 24 48
983 Gregorovič Ladislav Kyjov Šípek 2020 49% 25 40
984 Grufík Jaroslav Milotice Absinthe 51% 22 44
985 Grufík Jaroslav Milotice Gin Geneve 43% 21 44
986 Hájek Jan Onyx Věteřov Mišpule 2021 50% 25 44
987 Hanaš Michal Medzilaborce, SK Moruše 2022 50% 25 42
988 Harca Jaroslav Dubňany Pivo 2018 25 38
989 Horák Antonín Svatobořice-Mistřín Hruškojablko 2022 48% 21 43
990 Horák Antonín Svatobořice-Mistřín Kdoule 2021 48% 21 47
991 Horák Antonín Svatobořice-Mistřín Kdoule 2022 48% 21 42
992 Horák Antonín Svatobořice-Mistřín Oskeruše 2022 48% 26 48 SUB
993 Hudcová Mir. Žeravice Ananas 2022 50% 22 43
994 Hudcová Mir. Žeravice Mandarinka 2022 50% 24 45
995 Hudec Josef Žeravice Oskeruše 2022 50% 26 44
996 Ivan Petr Vlkoš u Přerova Aronie 2016 50% 22 42
997 Janík Tomáš Milotice Banán 2020 22 42
998 Janík Tomáš Milotice Datle 2022 23 35
999 Janík Tomáš Milotice Fíky 2021 23 46 SUB
1000 Janík Tomáš Milotice Grep 2020 21 42
1001 Janík Tomáš Milotice Jahoda 2021 21 41
1002 Jedovnický Karel st. Ostrovánky Oskeruše 2020 50% 26 43
1003 Jedovnický Karel st. Ostrovánky Oskeruše 2022 50% 26 42
1004 Konečný Lukáš Čejč Mandarinka 2021 24 44
1005 Kozák Pavel Kyjov Oskeruše 2020 26 37
1006 Krajčiová Andrea Bratislava, SK Oskeruše 2022 49% 26 45
1007 Kundratová Jaroslava Ratíškovice Černý rybíz 2021 23 31
1008 Lipka Marek Dubňany Datle 2021 46% 23 32
1009 Luža František Sobůlky Borovička 2022 22 41
1010 Luža František Sobůlky Trnka Planá 2021 26 44
1011 Luža František Sobůlky Trnka Planá 2022 26 44
1012 Marada Martin Svatobořice-Mistřín Oskeruše 2022 50% 26 44
1013 Marková Elena Skalica, SK Oskeruše 2021 50% 26 43
1014 Maršík Ladislav Náchod Lesní směs 2020 50% 24 42
1015 Múčka Petr Vnorovy Rum 2021 25 39
1016 Múčková Aneta Vnorovy Rum třtinový 2022 25 35
1017 Múčková Aneta Vnorovy Rum, sud třtinový 2022 25 40
1018 Mucha Václav Svatobořice-Mistřín Domácí whiskey 2019 50% 23 43
1019 Mužský sbor Lovčice Oskeruše 2015 26 42
1020 Novotný Vratislav Znětínek Kdoule 2019 52% 21 48 SUB
1021 Pálenica Ruskov Ruskov, SK Aronie 2022 48% 22 44
1022 Pálenica Ruskov Ruskov, SK Dřín 2017 49% 23 39
1023 Pálenica Ruskov Ruskov, SK Mandarinka 2017 48% 24 42
1024 Palírna Lubná Lubná Kdoule 2017 50% 21 46
1025 Palírna Radlík Jílové u Prahy Ananas 2021 43% 22 41
1026 Pavlík Milan Svatobořice-Mistřín Mišpule 2022 59% 25 43



31

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
1027 Pijáčková Jana Hodonín Metaxa 2020 24 44
1028 Prát Václav Nebovidy Banán 2018 45% 22 42
1029 Prát Václav Nebovidy Bezinka 2017 40% 22 44
1030 Prát Václav Nebovidy Datle 2016 54% 23 38
1031 Prát Václav Střelice u Brna Mišpule 2020 50% 25 40
1032 Romanowski Andrzej Lublin, PL Černý rybíz 2021 46% 23 32
1033 Romanowski Andrzej Lublin, PL Ostružina 2022 46% 26 45
1034 Ryba Dušan Svatobořice-Mistřín Ananas 2020 22 45
1035 Skalický Vladimír Želetice Oskeruše 2021 26 43
1036 Sobota Tomáš Hovorany Koňak 2018 46% 24 43
1037 Sobota Tomáš Hovorany Koňak 2020 46% 24 45
1038 SRRD Radimov, SK Koňak 2021 24 3. místo
1039 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Kdoule 2021 21 43
1040 Svozilová Jana Svatobořice-Mistřín Kdoule 2022 21 41
1041 Šalomoun Lumír Bukovany Mišpule 2021 25 40
1042 Škápík Richard Čejč Šípek 2019 50% 25 31
1043 Štecová Hana ml. Mouřínov Mišpule 2020 25 40
1044 Štecová Michaela Mouřínov Dubová kůra 2022 23 40
1045 Štěpina Jindřich Podivín Malina 2021 45% 24 46
1046 U Broka Svatobořice-Mistřín Režná 2019 25 1. místo
1047 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Kdoule 2021 49% 21 44
1048 Uřičář Marek MUDr. Svatobořice-Mistřín Řepa 2020 36% 25 38
1049 Vaculík Miroslav Vřesovice Oskeruše 2015 26 39
1050 Valiska Peter Brestov, SK Dřín 2022 52% 23 30
1051 Valiska Peter Brestov, SK Fíky 2021 52% 23 40
1052 Valiska Peter Brestov, SK Kdoule 2021 50% 21 43
1053 Valiska Peter Brestov, SK Malina,  dubový sud 24 2. místo
1054 Valiska Peter Brestov, SK Oskeruše 2022 52% 26 42
1055 Vaňous Karel Úpice Černý rybíz 2018 50% 23 30
1056 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Černý bez 2011 23 32
1057 Vodičková VladislavaSvatobořice-Mistřín Černý rybíz 23 35
1058 Vodičková VladislavaSvatobořice-Mistřín Gin 2021 45% 21 44
1789 Měchura Josef Svatobořice-Mistřín Rum 2022 25 45

Ořechovka
1059 Akcidov K. Soběslav Ořechovka 2020 37 42
1060 Balga Jan Kostice Ořechovka 2020 37 39
1061 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2018 37 40
1062 Červínek Libor Šardice Ořechový likér 2020 37 42
1063 Čičmanec Milan Mikulov Ořechovka 2020 37 43
1064 Dekař Jan Šardice Ořechovka 2022 38% 37 40
1065 Dobrovolný Petr Hodonín Ořechovka 2022 37 38
1066 Gibson Veronika Townsville, AU Ořechovka 2022 37 36
1067 Gregorovič Ladislav Kyjov Ořechovka 2022 30% 37 40
1068 Gurmáni Mikulčice Ořechovka 2021 37 42



32

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
1069 Hnilica Leopold Pozděchov Ořechovka 2021 37 35
1070 Hudec Josef Kostelec Ořechovka 2021 37 37
1071 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2019 37 39
1072 Janík Tomáš Milotice Ořechovka 2018 37 39
1073 Jarošová Andrea Strážnice Ořechovka babská 2020 37 37
1074 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Ořechovka 2020 36% 37 37
1075 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2022 37 39
1076 Konečný Jan Čejč Ořechovka 2019 37 38
1077 Konečný Lukáš Čejč Ořechovka 2020 37 43
1078 Konečný Lukáš Čejč Ořechovka 2022 37 42
1079 Kouřil Jiří Milotice Ořechovka s citrónem 2020 37 2. místo
1080 Kouřil Jiří Milotice Ořechovka s pomerančem 2020 38 44
1081 Koutný Pavel Želetice Ořechovka 2022 38 43

1082 Kundratová Jaro-
slava Ratíškovice Ořechovka 2021 38 41

1083 Kůřilová Milena Kelčany Ořechovka 2022 38 43
1084 Kůřilová Radka Kelčany Ořechovka 2021 38 44
1085 Lunga Jonáš Kostelec Ořechovka 2021 38 41
1086 Malenková Marie Dubňany Ořechovka 2022 38 36
1087 Maradová Zdeňka Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2022 38 36
1088 Michta Robert Čejč Ořechovka 2022 38 42
1089 Mokroš Tobiáš Vnorovy Ořechovka 2021 38 42
1090 Mokrošová Ludmila Vnorovy Ořechovka 2022 38 40
1091 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2017 38 1. místo
1092 Němčanský Štěpán Kyjov Ořechovka 2021 38 38
1093 Nowocień Andrzej Wsola, PL Ořechovka 2018 28% 38 39
1094 Ott Václav Hýsly Ořechovka 2022 48% 38 39
1095 Pálenica Ruskov Ruskov, SK Ořechovka 2022 30% 38 38
1096 Pinda Jaroslav Mikulčice Ořechovka 2015 38 38
1097 Podéšťová Jarmila Dubňany Ořechovka 2022 38 34
1098 Podveský Petr Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2022 38% 38 37
1099 Prágrová Petra Kelčany Ořechovka 2021 38 41
1100 Prát Vojta Nebovidy Ořechovka 2022 35% 39 40
1101 Příkazský Josef Svatobořice-Mistřín Ořechový likér 1 2022 39 43
1102 Raab Karel Želetice Ořechovka 2013 39 42
1103 Skalický Vladimír Želetice Ořechovka 2022 39 40
1104 Šimeček Stanislav Hovorany Ořechovka 2021 39 40
1105 Šimša Martin Koryčany Ořechovka 2021 39 44
1106 Šťastná Jiřina Kelčany Ořechovka 2022 39 43
1107 Šťastný Jan Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2021 28% 39 40
1108 Štilárek Miroslav Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2022 39 41
1109 Toman Pavel Dubňany Ořechovka 2022 39 42
1110 Vaclová Miroslava Mutěnice Ořechovka 2018 50% 39 3. místo
1111 Valiska Peter Brestov, SK Ořechovka 2022 52% 39 38
1112 Vaněk Pavel Slavkov u Brna Ořechovka 2020 35% 39 43
1113 Vaněk Pavel Slavkov u Brna Ořechovka 2021 38% 39 43



33

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
1114 Varmuža Zdeňek Květná Ořechovka 2020 39 39
1115 Vašulka Pavel Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2022 39 40
1116 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2021 39 42
1117 Vodičková VladislavaSvatobořice-Mistřín Ořechovka 2022 39 39
1118 Zapletalová MarkétaKostelec Ořechovka 2019 39 39
1119 Zetochová Anna Dubňany Ořechovka 2022 39 38
1790 Vráblík Jiří Strážovice Ořechovka 2021 38 40

Slivovice
1120 Adamec Radim Svatobořice-Mistřín Karlátka 2021 1 40
1121 Adamec Zdeněk Svatobořice-Mistřín Švestka 2021 50% 1 41
1122 Adamík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Karlátka 2022 51% 1 42
1123 Akcidov K. Soběslav Slivovice 2022 50% 1 41
1124 Andresková Iva Brno Trnka 2020 1 44
1125 Bebej Milan Rozstání Švestka 2022 1 41
1126 Bačík Kamil Vnorovy Trnka 2020 1 39
1127 Baják Vincenc Kyjov Trnka 2017 1 47 SUB
1128 Baláž Dustin Svatobořice-Mistřín Slivovice 2021 1 41
1129 Balga Jan Kostice Švestka 2022 1 35
1130 Balga Jan Kostice Švestka+Durancie 2019 1 30
1131 Balga Jan Kostice Švestka+Durancie 2020 1 43
1132 Balogáč Peter Jesenov, SK Slivovice 2020 50% 1 38
1133 Balogáč Peter Jesenov, SK Slivovice 2021 50% 1 41
1134 Baňař František Strážnice Švestka 2022 1 43
1135 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Slivovice 2021 1 43
1136 Bartošík Adam Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 50% 1 40
1137 Barušová Aneta Svatobořice-Mistřín Trnka 2020 51% 1 30
1138 Barva Ladislav Žarošice Trnka 2021 1 30
1139 Batěk Miroslav Vacenovice Trnka 2021 1 38
1140 Bednařík Luděk Želetice Slivovice 2022 1 38
1141 Benešovský V+R Šardice Trnka 2022 50% 1 39
1142 Benovič Tomáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 51% 1 42
1143 Benovičová Lenka Svatobořice-Mistřín Trnka 2018 50% 1 40
1144 Bezděk David Ostrožská Lhota Slivovice 2022 51% 2 42
1145 Bezděková Helena Ostrožská Lhota Trnka 2021 51% 2 47 SUB
1146 Bezucha Jiří Svatobořice-Mistřín Trnka 2020 51% 2 45
1147 Biegun Jiří Dubňany Slivovice 2021 2 46
1148 Bireš Ratíškovice Trnka 2022 50% 2 43
1149 Blanářová Zdeňka Kašnice Slivovice 2022 51% 2 37
1150 Blažek Petr Sobůlky Trnka 2021 2 40
1151 Blažek Petr Sobůlky Trnka 2022 2 43
1152 Bravencová Mirka Hovorany Trnka 2021 50% 2 42
1153 Brhel Jaroslav Hodonín Čačanská Lepotica 2021 51% 2 42
1154 Brhel Jaroslav Hodonín Čačanská Lepotica 2022 51% 2 42
1155 Březina Drahomír Ježov Trnka 2022 2 41



34

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
1156 Bučkovi pálenice Sudoměřice Švestka 2022 50% 2 41
1157 Budík Miroslav Lískovec Švestka 2022 2 43
1158 Buchlovský Josef Svatobořice-Mistřín Karlátka 2018 50% 2 46
1159 Býčková Marta Strážovice Trnka 2006 2 41
1160 Bystřický Michal Dubňany Slivovice 2022 2 38
1161 Cápek Petr Šardice Trnka 2021 2 40
1162 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Karlátka 2020 2 41
1163 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Trnka 2020 2 42
1164 Colotýnek P.G. Kyjov Švestka 2022 49% 2 40
1165 Čech Ivo Ježov Šveska 2022 51% 2 43
1166 Červenka Lubomír Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 2 44
1167 Červínek Libor Šardice Trnka 2021 2 45
1168 Červinka Jaromír Vlkoš u Přerova Trnka 2022 2 40
1169 Čevela Jiří Uherský Ostroh Šveska 2022 51% 3 43
1170 Čičmanec Milan Mikulov Slivovice 2020 51% 3 42
1171 Čičmanec Milan Mikulov Slivovice 2021 51% 3 44
1172 Daněček Štěpán Ježov Trnka 2020 3 43
1173 Dobeš Pavel Hýsly Čačanská Lepotica 2022 51% 3 39
1174 Dočekal Robert Hodonín Slivovice 2022 50% 3 43
1175 Dočekal Vlastimil Hodonín Slivovice 2022 51% 3 28 A
1176 Dohnálek Lukáš Svatobořice-Mistřín Trnka 3 37
1177 Doležal Miroslav Bohuslavice Slivovice 2021 3 46
1178 Dostál Miroslav Hovorany Slivovice 2022 3 42
1179 Drozd Oldřich Lovčice Trnka 2020 3 44
1180 Drozd Stanislav Lovčice Trnka 2018 3 47
1181 Dvořáková U. Strážnice Slivovice 2021 3 28 Aj.
1182 Eflerová Hana Hořičky Slivovice 2021 50% 3 43
1183 Exel David Ježov Slivovice 2018 3 39
1184 Filipi Eduard Boskovice Švestka 2022 52% 3 40
1185 Floriánová Lada Čejkovice Trnka 2023 50% 3 28 A
1186 Florová Alena Mutěnice Trnka 2021 50% 3 44
1187 Fojtík Michal Kostelec Slivovice 2020 3 43
1188 Forman Ladislav Ježov Trnka 2022 3 35
1189 Fridrich Kamil Hýsly Trnka 2022 3 40
1190 Gajdoš Jaroslav Věteřov Durancie+Trnka 2021 51% 3 35
1191 Gardáš Lovčice Trnka 2018 3 42
1192 Gibson Veronika Townsville, AU Švestka 2020 25 41
1193 Gibson Veronika Townsville, AU Švestka 2021 4 42
1194 Gibson Veronika Townsville, AU Švestka 2022 4 37
1195 Gibson Veronika Townsville, AU Švestka, dubový sud 2020 4 45
1196 Gottwald Slavomír Ježov Trnka 2021 50% 4 38
1197 Gregorovič Ladislav Kyjov Slivovice 2022 49% 4 44
1198 Grufík Jakub Hýsly Trnka 2021 50% 4 35
1199 Gryc Jan ml. Blansko Švestka 2022 54% 4 35
1200 Gryc Miloslav Blansko Švestka 2022 52% 4 38
1201 Gurský Vít Šardice Trnka 2022 52% 4 48 SUB



35

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
1202 Habarta Petr Moravany Trnka 2022 52% 4 42
1203 Hajný Zdeněk Hovorany Trnka 2021 51% 4 43
1204 Helísek Josef Radějov Trnka 2022 4 40
1205 Hanáková Miroslava Olšany u Prostějova Švestka 2022 51% 4 43
1206 Harca Jaroslav Dubňany Slivovice 2021 4 44 Z
1207 Hasalová Markéta Mutěnice Trnka 2022 50% 4 41
1208 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Karlátka 2019 4 44
1209 Hlaváč Štěpán Vřesovice Trnka 2022 51% 4 40
1210 Hlaváčková Kristýna Vřesovice Trnka 2022 50% 4 35
1211 Hlavizna Pavel Prostějov Švestka 2022 50% 4 42
1212 Hnilica Leopold Pozděchov Trnka 2016 49% 4 44
1213 Hnilica Leopold Pozděchov Trnka 2020 49% 4 36
1214 Hnilica Leopold Pozděchov Trnka 2022 50% 4 33
1215 Hnilica Pavel Milotice Trnka 2021 50% 5 33
1216 Hofírek Josef Stavěšice Trnka 2021 5 45
1217 Hochman Lukáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 51% 5 25 K,Aj.
1218 Holásek Josef Koryčany Trnka 2022 5 39 K
1219 Holešinský Lubomír Hovorany Švestka 2022 51% 5 42
1220 Holub Petr Ratiškovice Trnka 2019 18 43
1221 Holub Petr Ratiškovice Trnka 2020 5 46
1222 Holub Petr Ratiškovice Trnka 2021 5 44
1223 Horák Antonín Svatobořice-Mistřín Slivovice 2021 50% 5 41
1224 Horák Jan Kyjov Švestka 2021 52% 5 31
1225 Horák Ladislav st. Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 5 42
1226 Hrejsová B. Strážnice Slivovice 2021 5 30
1227 Hudec Josef Žeravice Švestka 2022 51% 5 38 Z
1228 Hudec Josef Kostelec Trnka 2021 5 40
1229 Hýža Radovan Uherský Ostroh Slivovice 2022 51% 5 45
1230 Hýža Radovan Uherský Ostroh Slivovice 2022 51% 5 47
1231 Hýža Radovan Uherský Ostroh Slivovice 2022 51% 5 42
1232 Chmelař Roman Radějov Slivovice 2022 5 38
1233 Chromý Josef Vracov Švestka Stanley 2020 50% 5 47
1234 Chromý Josef Vracov Švestka Stanley 2021 50% 5 44
1235 Chromý Josef Vracov Švestka Stanley 2022 50% 5 42
1236 Chytil Martin Moravany Trnka 2022 51% 5 43
1237 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Slivovice 2019 50% 5 48 SUB
1238 Ingr Radek Vlkoš Trnka 2021 6 39
1239 Ivan Pavel Karlín Slivovice 2022 6 43
1240 Ivan Petr Vlkoš u Přerova Švestka 2021 52% 6 37
1241 Jakeš Libor Milešovice Durancie+Švestka 2021 52% 6 42
1242 Jakeš Libor Milešovice Durancie+Švestka 2021 52% 6 39
1243 Janácová Elizabeta Mutěnice Trnka 2022 50% 6 44
1244 Janáč Filip Mutěnice Trnka 2020 50% 6 38
1245 Janík Augustín Milotice Slivovice 2013 6 48 SUB
1246 Janík Augustín Milotice Švestka 2020 6 40
1247 Janík Marek Kostelec Slivovice 2022 6 42



36

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body

1248 Jarošová Andrea Ing.Strážnice Švestka 2020 6 38
1249 Jarošová Andrea Ing.Strážnice Švestka 2022 6 41
1250 Jedovnický Tomáš Ostrovánky Šveska 2022 50% 6 37
1251 Jenyš Pavel Plzeň Trnka 2020 6 42
1252 Jenyšová Hana Plzeň Trnka 2020 6 43
1253 Jestřáb Luboš Dubňany Trnka 2022 6 36
1254 Juráková Miroslava Dojč, SK Slivovice 2022 52% 6 40
1255 Kaluža Stanislav Blišice Trnka 2021 6 46
1256 Karafiát Lubomír ml.Prostějov Durancie+Švestka 2022 6 44
1257 Keňo Marek Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 49% 6 40
1258 Klimeš Pavel Svatobořice-Mistřín Švestka 2021 6 39
1259 Klvaň Roman Svatobořice-Mistřín Trnka 2020 50% 6 40
1260 Knoflíček Jara Šardice Trnka 2022 6 44
1261 Kohút Jaroslav Želetice Trnka 2021 6 39
1262 Kolesár Peter Mgr. Nové M. nad Váhom, SKSlivovice 2022 11 42
1263 Konečný Josef Žarošice Trnka 2021 11 46 SUB
1264 Konečný Otakar Vřesovice Trnka 2021 11 33 P
1265 Konečný Pavel Žarošice Trnka 2022 11 43
1266 Konečný Petr Lovčice Trnka 2018 11 43
1267 Konečný Petr Lovčice Trnka 2020 11 43
1268 Konečný Petr Lovčice Trnka 2021 11 42
1269 Košulič Pavel Ratíškovice Trnka Prezident 2021 11 45
1270 Košulič Pavel Ratíškovice Trnka Stanley 2022 11 34 A
1271 Kotásek Jan Milotice Trnka 2009 11 42
1272 Kouřil Jiří Milotice Karlátka 2022 11 40
1273 Kouřil Jiří Milotice Trnka 2022 11 42
1274 Koutný Pavel Želetice Trnka 2022 11 44
1275 Koutný Petr Želetice Trnka 2019 53% 11 40
1276 Koutný Stanislav Bukovany Trnka 2018 11 42
1277 Kraus Petr Hodonín Švestka 2020 51% 11 43
1278 Krejčí Michaela Žalkovice Švestka 2021 11 43
1279 Kroupová Žaneta Kyjov - Boršov Trnka 2017 11 42
1280 Kuba Lukáš Podbranč, SK Slivovice 2022 52% 11 44
1281 Kubálek Miroslav Dubňany Trnka 2022 11 35
1282 Kubalík Jaromír Hrdibořice Švestka 2022 51% 12 27 K
1283 Kučera Jan Želetice Trnka 2022 52% 12 3. místo
1284 Kučera Jan Želetice Trnka letní 2018 50% 12 47
1285 Kučera Josef Žarošice Trnka 2022 12 42
1286 Kučera Tomáš Kostelec Slivovice 2019 12 30 K
1287 Kulheim Miroslav Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 50% 12 37
1288 Kunderka Milan Milešovice Slivovice 2021 12 47
1289 Kůřil Marek Kelčany Trnka 2021 12 37
1290 Kůřilová Radka Kelčany Trnka 2020 12 42
1291 Kuřina Javorník Slivovice 2019 50% 12 41
1292 Kyněrová Drahomíra Svatobořice-Mistřín Slivovice 2022 12 43



37

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body

1293 Lačňák Jiří Kyjov Trnka 2021 50% 12 42
1294 Lamáček Libor Milotice Trnka 2013 51% 12 36
1295 Lamáček Libor Milotice Trnka 2020 12 43
1296 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Švestka 2018 50% 12 42
1297 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Švestka 2019 50% 12 42
1298 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Švestka 1 2019 50% 12 44
1299 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Švestka 3 2019 50% 12 35
1300 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Švestka 4 2021 50% 12 44
1301 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Švestka 2 2021 50% 12 44
1302 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Švestka 2021 50% 13 44
1303 Lipka Marek Dubňany Trnka 2022 46% 13 39
1304 Lunga Jonáš Kostelec Slivovice 2021 13 43
1305 Luža František Sobůlky Švestka Stanley 2022 13 44
1306 LVA Lednice Slivovice 2018 13 45
1307 LVA Lednice Slivovice 2019 13 45
1308 LVA Lednice Slivovice 2020 13 28 A
1309 LVA Lednice Slivovice 2020 55% 13 43
1310 Macek Martin Velká nad Veličkou Trnka 2020 13 47
1311 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Slivovice 2020 13 46
1312 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Slivovice 2021 13 41
1313 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Slivovice 2022 13 44
1314 Mahdalíková Aneta Bystřice pod Lopeníkem Karlátka+Durancie 2010 51% 13 46
1315 Mahdalíková Aneta Bystřice pod Lopeníkem Karlátka+Durancie 2018 51% 13 39
1316 Mahovský Karel Křepice Slivovice 1996 50% 13 šampión
1317 Macháček Oldřich Češkovice Švestka 2021 13 44
1318 Majer Bedřich Kašnice Slivovice 2021 52% 13 46
1319 Marada Rudolf Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 50% 13 47
1320 Marada Rudolf Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 13 44
1321 Marko Broňo Martin, SK Trnka 2021 50% 13 36
1322 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 14 45
1323 Martínek Marek Kyjov Trnka 2021 50% 14 43
1324 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 14 43
1325 Medek Jindřich Kelčany Trnka 2021 14 43
1326 Měchura Radek Svatobořice-Mistřín Karlátka 2022 51% 14 2. místo
1327 Měchura Radek Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 51% 14 44
1328 Mencl Zdeněk Křižanov Slivovice 2022 50% 14 43
1329 Mencl Zdeněk Křižanov Slivovice 2022 51% 14 42
1330 Mičík Miroslav Koryčany Trnka 2022 14 44
1331 Michal Přibyl Židlochovice Slivovice 2020 51% 14 42
1332 Michal Přibyl Židlochovice Slivovice 2021 50% 14 44
1333 Míka Andělín Přerov Švestka 2022 14 43
1334 Mikéska Adam Milotice Trnka 2022 50% 14 44
1335 Mikéska Květoslav Milotice Trnka 2022 50% 14 43
1336 Mikulášek Ondřej Blansko Šveska+Jalapenos 2022 52% 14 40
1337 Milan Forejt Suchohrdly Švestka 2020 51% 14 45



38

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body

1338 Mořický Květoslav Bohuslavice Trnka 2022 14 44
1339 Mráz Antonín Milotice Trnka 2022 14 44
1340 Mráz Jan Milotice Trnka 2021 49% 14 44
1341 Mráz Jan Milotice Trnka 2022 48% 14 42
1342 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Švestka 2022 52% 18 47
1343 Mrkvica Jaroslav st. Křepice Slivovice 2018 48% 18 41
1344 Musil Josef Žďár Švestka 2022 52% 18 38
1345 Mužský sbor Lovčice Karlátka 2020 18 42
1346 Mužský sbor Lovčice Trnka 2018 18 43
1347 Navrátil Josef Bukovany Slivovice 2022 49% 18 44
1348 Nečas Jiří Blansko Švestka 2020 18 48
1349 Neduchalová Petra Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 18 44
1350 Nenička Dušan Svatobořice-Mistřín Slivovice 2021 18 40
1351 Něnička Petr Skoronice Trnka 2022 51% 18 43
1352 Novák Petr Radějov Trnka 2021 18 42
1353 Nováková Renata Ing. Vacenovice Švestka 2006 18 44
1354 Novotný Josef Skoronice Trnka 2018 50% 18 33 A
1355 Novotný Vratislav Znětínek Švestka 2021 52% 18 42
1356 Osička Miroslav Věteřov Trnka 2019 50% 18 31
1357 Osička Miroslav Věteřov Trnka 2022 50% 18 49 SUB
1358 Otáhal Květoslav Vlkoš u Přerova Švestka 2022 50% 18 33 A
1359 Otrusina Ondřej Ježov Trnka 2021 50% 18 43
1360 Pálenica Ruskov Ruskov, SK Trnka 2017 48% 18 31 A
1361 Palírna Lubná Lubná Švestka 2019 50% 18 39
1362 Pantlík L. Svatobořice-Mistřín Slivovice 2022 50% 18 44
1363 Pavlech Marek Vřesovice Čačanská Lepotica 2022 50% 19 44
1364 Pavlech Marek Vřesovice Čačanská Lepotica 2022 50% 19 41
1365 Pavlech Marek Vřesovice Čačanská Lepotica 2022 50% 19 43
1366 Pavlech Marek Vřesovice Čačanská Lepotica 2022 50% 19 45
1367 Pavlech Marek Vřesovice Švestka Stanley 2022 50% 19 42
1368 Pavlica Josef Tvarožná Lhota Trnka 2021 19 41
1369 Pavlík Milan Svatobořice-Mistřín Švestka 2015 50% 19 48 SUB
1370 Pavliňák Cyril Radějov Trnka 2020 19 43
1371 Peňás Zdeněk Hovorany Trnka 2021 48% 19 45
1372 Pijáčková Jana Hodonín Trnka+Durancie 2021 52% 19 43
1373 Pilát Josef Svatobořice-Mistřín Trnka 2019 50% 19 41
1374 Podéšť František Dubňany Slivovice 2019 19 41
1375 Podéšť František Dubňany Slivovice 2022 50% 19 42
1376 Podéšťová Jarmila Dubňany Slivovice 2022 50% 19 42
1377 Podveský Pavel Svatobořice-Mistřín Slivovice 2022 50% 19 44
1378 Polach Zdeněk Křepice Slivovice 2020 50% 19 43
1379 Polách Zdeněk Křepice Slivovice 2021 50% 19 39
1380 Polešáková Pavlína Sudoměřice Slivovice 2017 19 44
1381 Polešáková Pavlína Sudoměřice Slivovice 2018 19 42
1382 Polešáková Pavlína Sudoměřice Slivovice 2019 19 47



39

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
1383 Polešáková Pavlína Sudoměřice Slivovice 2020 19 44
1384 Polešáková Pavlína Sudoměřice Slivovice 2021 20 45
1385 Polešáková Pavlína Sudoměřice Slivovice 2022 20 32
1386 Prát Vojta Nebovidy Švestka 2022 54% 20 28 A
1387 Procházka Jáchym Milotice Slivovice 2018 50% 20 45
1388 Procházka Jáchym Milotice Slivovice 2020 50% 20 44
1389 Procházková RozárieMilotice Slivovice 2019 49% 20 46
1390 Průša Marian Koryčany Trnka 2021 20 44
1391 Příkazký Jiří Svatobořice-Mistřín Karlátka 2020 20 39
1392 Příkazký Jiří Svatobořice-Mistřín Karlátka 2021 20 40
1393 Příkazký Jiří Svatobořice-Mistřín Karlátka 2022 20 45
1394 Půček Petr Bukovany Trnka 2020 20 45 Z
1395 Půček Petr Bukovany Trnka 2021 20 42
1396 Puška Joška Domanín Slivovice 20 39
1397 Rutarová Bronislava Mikulčice Slivovice 2021 20 43
1398 Rebro Miloš Žilina, SK Slivovice 2022 52% 20 44
1399 Richterová Jana Kyjov Trnka 2022 50% 20 28 A
1400 Robková Lucie Kostelec Trnka 2020 20 43
1401 Rolenc Zdeněk Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 50% 20 42
1402 Romanowski Andrzej Lublin, PL Slivovice 2021 47% 20 40
1403 Rotrekl Michal Kyjov Trnka 2018 50% 20 44
1404 Rotrekl Michal Kyjov Trnka 2021 20 47
1405 Ryba Dušan Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 20 48 SUB
1406 Ryba Vlastimil Vracov Trnka 2015 24 32 A
1407 Ryba Vlastimil Vracov Trnka 2021 24 38
1408 Rýdl Jan Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 24 40
1409 Sácký Jaroslav st. Šardice Trnka 2022 24 45
1410 Sedláček Pavel Držovice Šveska 2021 51% 24 43
1411 Sedláček Pavel Držovice Švestka 2020 51% 24 48 SUB
1412 Sedláček Pavel Držovice Švestky 2021 50% 24 34
1413 Sedlák Josef Koryčany Švestka 2022 24 43
1414 Sekanina Josef Koryčany Trnka 2021 24 39
1415 Skalický Martin Želetice Trnka 2021 24 32
1416 Slabák Richard Kyjov Trnka 2019 24 27 A
1417 Slabák Richard Kyjov Trnka 2020 24 40
1418 Slabotínský Ondřej Křepice Trnka 2018 24 43
1419 Slávik Miloš Dubňany Karlátka 2022 24 29 A
1420 Smutný Antonín Hovorany Česká švestka 2020 51% 24 46
1421 Sobota Tomáš Hovorany Trnka 2017 50% 24 43
1422 Suchora Zbyňek Lovčice Slivovice 2011 51% 24 43
1423 Suchora Zbyňek Lovčice Slivovice zlatá 2020 52% 24 45
1424 Sotolář Miloslav Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 50% 24 44
1425 SRRD Radimov, SK Slivovice 2020 24 35
1426 SRRD Radimov, SK Slivovice 2021 24 44
1427 SRRD Radimov, SK Slivovice 2021 24 42
1428 SRRD Radimov, SK Slivovice 2022 24 45 Z



40

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
1429 Staňa Petr Svatobořice-Mistřín Trnka 2013 24 40
1430 Staňa Petr Svatobořice-Mistřín Trnka 2015 25 41
1431 Staněk Lukáš Milotice Trnka 2022 48% 25 39
1432 Staněk Zdeněk Milotice Trnka 2021 50% 25 38
1433 Staněk Zdeněk Milotice Trnka 2022 50% 25 46 SUB
1434 Straka Josef Ježov Švestka 2021 25 42
1435 Straka Miroslav Kyjov Trnka 2020 51% 25 43
1436 Straka Miroslav Kyjov Trnka 2022 51% 25 41
1437 Strmiska Roman Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 50% 25 37
1438 Strmisková Zuzana Archlebov Trnka 2021 25 43
1439 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 51% 25 39
1440 Svačina Norbert Koryčany Švestka+Durancie 2022 25 40
1441 Svoboda Jindřich Želetice Trnka 2019 52% 25 41 Z
1442 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Karlátka 2020 25 41
1443 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Karlátka Presenta 2021 4 44
1444 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Slivovice 2021 5 44
1445 Šabo Petr Dubňany Karlátka+Stanley 2020 48% 25 38
1446 Šebek Jaroslav Blansko Trnka 2022 53% 25 35 K
1447 Seďa Roman Kyjov Trnka 2022 25 40
1448 Šedík Jan Svatobořice-Mistřín Slivovice Hanita 2022 49% 25 44
1449 Šenk Jiří Kotvrdovice Švestka 2021 47% 25 41
1450 Šenk Pavel Těchov Švestka 2018 53% 25 43
1451 Šenk Pavel Těchov Švestka 2020 52% 25 40
1452 Šenk Pavel Těchov Švestka 2020 53% 25 44
1453 Šenk Pavel Těchov Švestka 2022 53% 25 44
1454 Šimeček Stanislav Hovorany Slivovice 2015 51% 26 44 Z
1455 Šimeček Stanislav Hovorany Slivovice 2021 51% 26 47
1456 Šimek Jaroslav Dubňany Karlátka 2022 50% 26 45
1457 Šimek Lukáš Vraný Trnka 2021 26 46
1458 Šimek Lukáš Vraný Trnka 2022 26 43
1459 Škrhák Miroslav Kyjov Trnka 2022 51% 26 38
1460 Šlosar Petr Chrudim Slivovice 2 2017 50% 26 43
1461 Šlosar Petr Chrudim Slivovice 3 2017 50% 26 45
1462 Šlosar Petr Chrudim Slivovice 2019 50% 26 41
1463 Šlosar Petr Chrudim Slivovice 2020 50% 26 42
1464 Šlosar Petr Ing. Chrudim Slivovice 1 2017 50% 26 43
1465 Šnajdr L. Milotice Trnka 2020 26 46
1466 Špéra Stanislav Čejkovice Slivovice 2022 26 44
1467 Šťastná Jiřina Kelčany Trnka 2020 26 43
1468 Šťastný R. Svatobořice-Mistřín Čačanská Lepotica 2021 50% 26 43
1469 Štec Imrich Mouřínov Švestka 2022 26 45
1470 Štěpina Jindřich Podivín Trnka 2022 48% 26 48 SUB
1471 Štilárek Miroslav Svatobořice-Mistřín Slivovice 2022 26 38
1472 Štos Roman Dubňany Karlátka+Durancie 2022 49% 26 39
1473 Šušák Pavel Kelčany Trnka 2021 26 46
1474 Tichý Vojtěch Nechvalín Trnka 2022 49% 26 43



41

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
1475 Tóth Robert, Ing. Štefanov, SK Slivovice 2021 50% 26 43
1476 Tůmová Naďa Hovorany Trnka 2022 50% 26 45
1477 Tvrdý Václav Lovčice Trnka 2021 49% 29 43
1478 Tylš Jan Trutnov Slivovice 2020 50% 29 42 Z
1479 Uherek Milan Hovorany Trnka 2021 50% 29 42
1480 Uhrovič Oldřich Mikulčice Slivovice 2020 29 44
1481 Urc Drahomír Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 50% 29 30 P,Aj.
1482 Uřičář Marek MUDr. Svatobořice-Mistřín Trnka 2018 51% 29 44
1483 Urubek Hynek Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 29 38 P
1484 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Karlátka Presenta 2021 50% 29 40
1485 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Karlátka+Stanley 2021 50% 29 40
1486 Vacl Stanislav Mutěnice Trnka 2020 50% 29 39
1487 Vaculík Miroslav Vřesovice Švestka+Trnka planá 2019 29 45 SUB
1488 Vaculík Miroslav Vřesovice Trnka planá 2020 29 45
1489 Valihrach Karel Žarošice Trnka 2022 50% 29 39
1490 Valihrach Jindřich Uhřice Trnka 2022 52% 29 39
1491 Valiska Peter Brestov, SK Slivovice 2020 52% 29 45
1492 Valiska Peter Brestov, SK Slivovice 2021 52% 29 41
1493 Valiska Peter Brestov, SK Slivovice 2022 52% 29 39
1494 VARADY´S DISTILLERY Ruskov, SK Slivovice Stanley 2022 52% 29 42
1495 Varmuža Jakub Kyjov Trnka 2020 29 25 A
1496 Varmuža Zdeňek Kyjov Trnka 2022 51% 29 44
1497 Varmužová Marie Svatobořice-Mistřín Trnka 2020 29 30 K
1498 Vašulka Pavel Svatobořice-Mistřín Slivovice 2021 50% 30 48 SUB
1499 Vašulka Petr Svatobořice-Mistřín Slivovice 2021 50% 30 43
1500 Vetchý Lovčice Trnka 2018 30 43
1501 Vetchý Lovčice Trnka 2022 30 35 A
1502 Víšek Jan Kyjov Trnka,  akátový sud 2017 30 44
1503 Vladík Rudolf Těchov Švestka 2022 52% 30 36
1504 Vlček Petr Blansko Švestka 2019 30 37
1505 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Slivovice 2022 30 41
1506 Vomáčka Pavel Žeravice Slivovice 2021 51% 30 41
1507 Vomáčka Pavel Žeravice Švestka 2021 51% 30 39
1508 Vrba Jaroslav Koryčany Trnka 2022 30 38
1509 Výlet Kamil Svatobořice-Mistřín Karlátka 2022 30 39
1510 Výlet Pavel Milotice Trnka 2021 51% 30 45
1511 Výleta Rudolf Vacenovice Trnka Francouzská 2021 50% 30 43
1512 Vysloužil Jiří Kyjov Trnka 2020 30 42

1513 Zahradníčková 
Marie Želetice Trnka 2021 52% 30 41

1514 Závodný Libor Těmice Karlátka 2021 30 44
1515 Závodný Radek Moravany Trnka 2021 52% 30 40
1516 Zavrtálek Mirek Kelčany Trnka 2021 30 43
1517 Zeman Pavel Hluboké dvory Švestka 2021 53% 30 42
1518 Zetocha Roman Dubňany Slivovice 2022 30 46
1773 Trnka Jiří Moravany Trnka 1975 3 47 SUB



42

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
1777 Kalivoda Martin Mouřínov Trnka 2020 51% 4 43
1778 Trnka Jiří Moravany Karlátka 1976 5 43
1779 Vráblík Jiří Strážovice Karlátka 2021 11 43
1780 Pernica Lubomír Mouřínov Trnka 2020 51% 12 37
1781 Kučera Jiří Strážovice Trnka 2020 13 44

Slívy
1519 Bílíková Iva Mikulčice Mirabelka 2022 17 32
1520 Buchlovský Josef Svatobořice-Mistřín Špendlík 2012 49% 17 45
1521 Býčková Marta Strážovice Ryngle 2019 17 43
1522 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Špendlík 2018 17 43
1523 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Špendlík 2019 17 28 A
1524 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Špendlík 2022 17 34
1525 Červinka Jaromír Vlkoš u Přerova Mirabelka 2022 17 42
1526 Gibson Veronika Townsville, AU Špendlík 2021 17 43
1527 Grufík Jaroslav Milotice Myrobalán 2013 17 45
1528 Gryc Jan ml. Blansko Špendlík 2018 53% 17 43
1529 Gurmáni Mikulčice Mirabelka 2021 17 36
1530 Gurmáni Mikulčice Ryngle 2022 17 44
1531 Harca Jaroslav Dubňany Mirabelka 2021 17 28 A
1532 Chmelař Roman Radějov Ryngle 2020 17 46
1533 Jakubíček Stanislav Vřesovice Špendlík 2022 17 28 A
1534 Janík Tomáš Milotice Mirabelka 2015 17 30
1535 Janík Tomáš Milotice Mirabelka 2018 17 1. místo
1536 Janík Tomáš Milotice Špendlík 2020 17 29 A
1537 Jedličková Soňa Koryčany Mirabelka 2008 17 44
1538 Káčerek Josef Radějov Mirabelka 2020 17 28 A
1539 Kališ Dalibor Svatobořice-Mistřín Ryngle 2021 51% 31 42
1540 Kanoczová Míla Trutnov Bluma 2003 31 35
1541 Karafiát Lubomír ml.Prostějov Mirabelka+Ryngle 2022 31 45
1542 Košulič Pavel Ratíškovice Mirabelka 2021 31 40
1543 Košulič Pavel Ratíškovice Mirabelka 2022 31 40
1544 Koutný Petr Želetice Mirabelka 2015 51% 31 41
1545 Krajčiová Andrea Bratislava, SK Renklóda zelená 2022 49% 31 3. místo
1546 Kubálek Miroslav Dubňany Špendlík 2021 31 45
1547 Kuřina Javorník Ryngle 2018 48% 31 36
1548 Kutálek Tomáš Dubňany Ryngle zelená 2021 50% 31 46
1549 Lukeš Miroslav Vracov Mirabelka 2021 48% 31 40
1550 LVA Lednice Myrobalán 2020 51% 31 45
1551 Makovský Křepice Ryngle 2021 52% 31 45
1552 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Špendlík 2018 31 43
1553 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Špendlík+Ryngle 2021 31 43
1554 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Bluma 2022 31 37
1555 Múčka Petr Vnorovy Mirabelka 2022 31 40
1556 Neduchal Jan Svatobořice-Mistřín Ryngle 2021 31 46



43

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
1557 Němec Otakar Vracov Mirabelka 2020 51% 31 45
1558 Němec Otakar Vracov Mirabelka 2021 51% 32 43
1559 Novák Josef Radějov Mirabelka 2021 32 44
1560 Otáhal Květoslav Vlkoš u Přerova Mirabelka 2022 50% 32 46
1561 Ott František Koryčany Ryngle 2021 32 2. místo
1562 Pekárek Šimon Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2017 32 47
1563 Prát Václav Střelice u Brna Bluma 2005 50% 32 46
1564 Rýdl Jan Svatobořice-Mistřín Špendlík 2020 32 42
1565 Sedlák Josef Koryčany Mirabelka 2020 32 41
1566 SIUDA Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2014 50% 32 44
1567 SIUDA Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2022 50% 32 42
1568 Smolák Rostislav Čeložnice Mirabelka 2022 49% 32 40
1569 Staněk Jiří Milotice Mirabelka 2020 48% 32 46
1570 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2022 51% 32 42
1571 Svoboda Zdeněk Vlkoš Mirabelka 2021 32 38
1572 Svozil Radek Javorník Ryngle 2021 50% 32 43
1573 Svozilová Jana Svatobořice-Mistřín Směs slív 2022 32 44
1574 Svozilová Vendula Svatobořice-Mistřín Špendlík 2021 32 42
1575 Šebek Jaroslav Blansko Ryngle 2011 52% 32 46
1576 Šeda Roman Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2021 48% 33 46
1577 Škápík Richard Čejč Myrobalán 2022 50% 33 34
1578 Štec Imrich Mouřínov Mirabelka 2022 33 44
1579 Trávníček Miroslav Dubňany Špendlík 2022 50% 33 41
1580 Turistický krůžek Sudoměřice Mirabelka 2021 33 41
1581 U Broka Svatobořice-Mistřín Špendlík 2019 33 28 A
1582 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Špendlík 2019 49% 33 44
1583 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Špendlík 2021 49% 33 44
1584 Vaculík Miroslav Vřesovice Ryngle 2010 33 44
1585 Vaculík Miroslav Vřesovice Ryngle 2015 33 43
1586 Vaculík Miroslav Vřesovice Špendlík 2018 33 36
1587 Vaculík Miroslav Vřesovice Špendlík 2022 33 40
1588 Vladík Rudolf Těchov Ryngle 2022 52% 33 46
1589 Vnučko Tomáš Svatobořice-Mistřín Špendlík 2022 49% 33 47 SUB
1590 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2019 33 28 P
1591 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Ryngle 2022 33 47
1783 Kučera Jiří Strážovice Špendlík 2022 33 44

Směs ovoce
1592 Akcidov K. Soběslav Meruňka+Černý rybíz 1999 28 43
1593 Barva Ladislav Žarošice Letní směs 2021 28 34
1594 Basová Jana Čejkovice Letní směs 2022 50% 28 42
1595 Bučkovi pálenice Sudoměřice Meruňka+Mirabelka 2022 49% 28 43
1596 Čechmánek Veselí nad Moravou Mirabelka+Broskve 2021 28 45
1597 Černá Bernarda Tvrdonice Směs ovoce 2019 50% 28 43
1598 Červínek Libor Šardice Meruňka+Mirabelka 2022 28 42



44

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
1599 Červínek Martin Šardice Zimní směs 2022 50% 28 40
1600 Červínek Martin Šardice Zimní směs 2021 50% 28 43
1601 Dobeš Darek Svatobořice-Mistřín Tr+Mer+Mir 2022 28 43
1602 Dohnálek Lukáš Svatobořice-Mistřín Hruška+Jablko 2022 28 44
1603 Doležal Milan Veselí nad Moravou Letní ovoce 2022 49% 28 33
1604 Fric Jaroslav Ježov Hruška+Mirabelka 2022 50% 28 42
1605 Gibson Veronika Townsville, AU Hruška, Jablka 2019 28 44
1606 Goliášová Petra Vracov Letní směs 2022 49% 28 40
1607 Gottwald Slavomír Ježov Trnka+Jablko 2022 51% 28 41
1608 Hnilica Leopold Pozděchov Tr+Mir+Dur 2021 48% 28 1. místo
1609 Hnilica Leopold Pozděchov Trnka+Mirabelka 2019 49% 28 43
1610 Holubík Josef Radějov Zahradní směs 2022 28 42
1611 Hudec Zdeněk Kostelec Letní směs 2020 28 44
1612 Ingr Radek Vlkoš Letní směs 2018 28 44
1613 Janík Marek Kostelec Letní směs 2021 29 43
1614 Janík Tomáš Milotice Grappa+ Hruška 2022 29 46
1615 Kaluža Zdeněk Ježov Lepotice+Hruška+Ryngle 2022 50% 29 42
1616 Konečný Lukáš Čejč Hruška+Trnka 2020 29 2. místo
1617 Kozák Pavel Kyjov Letní směs 1990 29 41
1618 Krejčí Michaela Žalkovice Zahradní směs 2021 50% 29 40
1619 Kůřil Marek Kelčany Směs 2022 29 42
1620 Lungová Barbora Kostelec Letní směs 2020 29 43
1621 LVA Lednice Slivovice+Jablko 2018 29 41
1622 Míček Luděk Brno Meruňka+Ryngla 2022 29 44
1623 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Směs 2022 50% 29 41
1624 Nenička Dušan Svatobořice-Mistřín Kdoule+Jablko 2022 29 41
1625 Pachl Lukáš Velká nad Veličkou Švestka+Ryngle 2020 50% 29 25 A
1626 Pachl Lukáš Velká nad Veličkou Švestka+Ryngle 2021 29 38
1627 Palírna Lubná Lubná Švestka+Mirabelka 2019 50% 29 40
1628 Pijáčková Jana Hodonín Meruňka+Špendlík 2021 52% 29 42
1629 Podéšťová Jarmila Dubňany Jablko+ Mirabelka 2022 50% 29 42
1630 Romanowski Andrzej Lublin, PL Hruška+Jablko 2020 51% 29 43
1631 Schovanec Marek Svatobořice-Mistřín Letní směs 1 2022 51% 29 38
1632 Schovanec Marek Svatobořice-Mistřín Letní směs 2 2022 51% 29 39
1633 Slabák Richard Kyjov Jablko+ Mirabelka 2021 30 43
1634 SRRD Radimov, SK Letní směs 2021 30 39
1635 SRRD Radimov, SK Směs 2021 30 44
1636 SRRD Radimov, SK Zimní směs 2021 30 42
1637 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Letní směs 2022 51% 30 45
1638 Sýkora Jan Radějov Zahradní směs 2022 30 39
1639 Šenk Oldřich Kotvrdovice Směs 2022 52% 30 38
1640 Šnajdr Pavel Kelčany Směs 2022 30 43
1641 Šťastný Václav Kelčany Směs 2022 30 42
1642 Šumbera Vladimír Svatobořice-Mistřín Směs ovoce 2022 50% 30 34 A,K
1643 Toman Petr Kyjov Letní směs 2021 30 44
1644 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Will.+Meruňka 2018 30 44



45

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
1645 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Will.+Špendlík 30 44
1646 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Will.+Třešeň 2014 30 43
1647 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Will.+Tř. Srd. 2015 30 44
1648 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Will.+Tř. Srd. 2020 30 45
1649 Vaculík Miroslav Vřesovice Trnka+Špendlík 2022 30 3. místo
1650 VARADY´S DISTILLERY Ruskov, SK Kdoule+Jablko 2022 45% 30 45
1651 Vrzák Radek Kelčany Směs 2022 30 39
1652 Zemánek Radek st. Svatobořice-Mistřín Bluma+Trnka 2021 50% 30 39

Třešeň, višeň
1653 Alušilová Anna Kyjov Višeň 2021 31 39
1654 Bartošík Adam Svatobořice-Mistřín Višeň 2022 50% 31 38
1655 Basista Roman Čejkovice Višeň 2022 50% 31 37
1656 Bireš Ratíškovice Višeň 2022 48% 31 39
1657 Bohunská Jana Mikulčice Višeň 2022 31 43
1658 Bystřický Michal Dubňany Višeň 2022 31 45
1659 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Višeň 2015 31 45
1660 Čechmánek Veselí nad Moravou Třešeň 2021 48% 31 44
1661 Čičmanec Milan Mikulov Třešeň 2022 48% 31 45
1662 Dočekal Vlastimil Hodonín Višeň 2022 51% 31 44
1663 Erlebachová Aneta Brno Višeň Morela pozdní 2022 50% 31 44
1664 Florián Radek Čejkovice Višeň 2022 48% 31 40
1665 Florián Vojtěch Čejkovice Višeň 2020 50% 31 38
1666 Floriánová Lada Čejkovice Višeň 2017 50% 31 37
1667 Gibson Veronika Townsville, AU Višeň 2021 31 37
1668 Gregorovič Ladislav Kyjov Višeň 2021 49% 31 35
1669 Gryc Jan ml. Blansko Višeň 2022 53% 31 39
1670 Gryc Miloslav Blansko Višeň 2020 52% 31 43
1671 Gryc Miloslav Blansko Višeň 2022 52% 31 44
1672 Gurmáni Mikulčice Višeň 2021 31 1. místo
1673 Hanák Pavel Milotice Třešeň 2022 31 37
1674 Chmelař Roman Radějov Třešeň 2020 31 42
1675 Janík Tomáš Milotice Višeň 2022 32 43
1676 Jarošová Andrea Strážnice Višeň 2020 32 41
1677 Jarošová Andrea Strážnice Višeň 2021 32 43
1678 Jedličková Anna Kloboučky Višeň 2020 32 44
1679 Káčerek Josef Radějov Višeň 2020 32 40
1680 Karafiát Lubomír st. Prostějov Višeň 2021 32 43

1681 Kolesár Peter Mgr. Nové Mesto nad 
Váhom, SK Višeň 2022 32 41

1682 Konečný Pavel Žarošice Višeň 2022 32 37
1683 Košulič Pavel Ratíškovice Třešeň 2020 32 37
1684 Košulič Pavel Ratíškovice Třešeň 2020 32 37
1685 Košulič Pavel Ratíškovice Třešeň 2022 32 2. místo
1686 Košulič Pavel Ratíškovice Višeň 2021 32 46



46

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body
1687 Krejčí Dušan Svatobořice-Mistřín Višeň 2022 32 37
1688 Krejčí Josef Radějov Višeň 2021 32 43
1689 Krejčí Michaela Žalkovice Třešeň 2021 32 37
1690 Krška Boris Lednice Višeň 2021 32 44
1691 Lecián Alois Sobůlky Třešeň Napol. Chrupka 2022 32 43
1692 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Třešeň 3 2019 50% 32 40
1693 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Třešeň 2019 50% 32 39
1694 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Třešeň 1 2020 50% 32 43
1695 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Třešeň 2 2020 50% 32 44
1696 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Višeň 2022 50% 32 37
1697 Lungová Barbora Kostelec Třešeň 2019 33 43
1698 Luža František Sobůlky Višeň 2022 33 45
1699 LVA Lednice Třešeň 2021 33 41
1700 LVA Lednice Třešeň+Višeň 2020 33 42
1701 Macháček Pavel ml. Svatobořice-Mistřín Višeň 2022 48% 33 36
1702 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Třešeň 2022 33 41
1703 Míček Luděk Brno Třešeň 2022 33 36
1704 Mikeska Ondřej Velká nad Veličkou Třešeň 2021 33 43
1705 Neduchal Jan Svatobořice-Mistřín Třešeň 2021 33 40
1706 Neduchal Jozef Milotice Třešeň 2022 33 39
1707 Novotný Vratislav Znětínek Višeň 2020 49% 33 35
1708 Palírna Radlík Jílové u Prahy Třešeň Srdcovka 2022 45% 33 47
1709 Palírna Radlík Jílové u Prahy Višeň 2022 45% 33 43
1710 Polešáková Pavlína Sudoměřice Třešeň 2019 33 42
1711 Potrusil Miloš Radějov Třešeň 2021 33 43
1712 Romanowski Andrzej Lublin, PL Višeň 2020 48% 33 39
1713 Skalický Vladimír Želetice Višeň 2020 33 42
1714 Sobota Tomáš Hovorany Višeň 2018 48% 33 45
1715 Svobodová Milada Vacenovice Višeň 2021 49% 33 3. místo
1716 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Třešeň+Višeň 2022 33 44
1717 Šenk Pavel Těchov Třešeň 2021 51% 33 46
1718 Šenk Pavel Těchov Višeň 2022 34 47
1719 Šimeček Stanislav Hovorany Višeň 2017 48% 34 46
1720 Šnajdr L. Milotice Višeň 2017 34 43
1721 Štec Imrich Mouřínov Třešeň 2021 34 43
1722 Štec Imrich Mouřínov Třešeň 2022 34 40
1723 Toman Pavel Dubňany Višeň 2022 34 44
1724 Tomešek Vladimír Strážnice Višeň 2020 34 48 SUB
1725 Urc Drahomír Svatobořice-Mistřín Třešeň 2022 47% 34 45
1726 Vaculík Miroslav Vřesovice Třešeň Srdcovka 2015 34 47
1727 VARADY´S DISTILLERY Ruskov, SK Višeň 2022 48% 34 48 SUB
1728 Varmuža Pavel Kyjov Višeň 2020 34 42
1729 Varmužová Emílie Kyjov Višeň 2020 34 44
1730 Varmužová Pavlína Kyjov Višeň 2021 34 43
1731 Víšek Jan Kyjov Třešeň 2021 34 41
1732 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Třešeň 2020 34 41



47

Vz. č.  Jméno                      Obec Odrůda                    Rok      %      Kom.  Body
1733 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Třešeň 2022 34 42
1734 Vomáčka Pavel Žeravice Třešeň+Višeň 2021 51% 34 44
1735 Výlet Pavel Milotice Třešeň 2022 51% 34 42
1736 Výleta Rudolf Vacenovice Třešeň+Višeň 2021 49% 34 46
1737 Zapletalová MarkétaKostelec Třešeň 2021 34 44
1738 Zeman Pavel Hluboké dvory Třešeň 2022 51% 34 45

Višňovka
1739 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Višňovka 2015 35 43
1740 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Višňovka 2019 35 42
1741 Brhelová Ludmila Hodonín Višňovka 2022 35 41
1742 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Višňovka 2022 35 44
1743 Červenka Lubomír Svatobořice-Mistřín Višňovka 2021 35 38
1744 Červinkova Markéta Vlkoš u Přerova Višňovka 2020 35 34
1745 Dekař Jan Šardice Višňovka 2021 36% 35 36
1746 Gibson Veronika Townsville, AU Višňovka 2022 35 45
1747 Gryc Jan ml. Blansko Višňovka 2022 35 34
1748 Gurmáni Mikulčice Višňovka 2021 35 45
1749 Hanák Miroslav Milotice Višňovka 2022 35 33
1750 Hlavizna Pavel Prostějov Višňovka 2022 20% 35 40
1751 Konečný Lukáš Čejč Višňovka 2020 35 3. místo
1752 Košulič Pavel Ratíškovice Višně macerát 2021 35 46
1753 Koutný Stanislav Bukovany Višňovka 2020 35 46
1754 Kyněrová Drahomíra Svatobořice-Mistřín Višňovka 2022 35 2. místo
1755 Lakatoš Laszlo Budapešť, HU Višňovka 2021 35 42
1756 Lewandowski Andrzej Nałęczów, PL Višňovka 2019 40% 36 40
1757 Linzer Martin Strážovice Višňovka 2022 36 43
1758 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Višňovka 2021 36 39
1759 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Višňovka 2022 36 40
1760 Měchura Martin Svatobořice-Mistřín Višňovka 2021 40% 36 39
1761 Měchurová Jana Svatobořice-Mistřín Višňovka 2020 36 43
1762 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Višeň+Chilli 2017 36 48
1763 Suchora Zbyňek Lovčice Višňovka 36 40
1764 Svozilová Vendula Svatobořice-Mistřín Višňovka 2022 36 1. místo
1765 Šeda Roman Svatobořice-Mistřín Višňovka 2022 36 44
1766 Šimeček Stanislav Hovorany Višňovka 2021 36 40
1767 Šimečková Jitka Svatobořice-Mistřín Višňovka 2019 36 42
1768 Štilárek Miroslav Svatobořice-Mistřín Višňovka 2022 36 45
1769 Urc Drahomír Svatobořice-Mistřín Višňovka 2022 36 39
1770 Urubek Jiří Svatobořice-Mistřín Višňovka 2022 36 45
1771 Vaclová Miroslava Mutěnice Višňovka 2022 40% 36 37
1774 Novák Karel Libňatov Višňovka 2021 36 39







Kyjov, tel.: 602 767 788, malirstvi@hodoninsko.com





weby, e-shopy, informační systémy na míru

+420 607 007 542 info@chcuweb.cz



- STROJOVÉ VYŠÍVÁNÍ - 

...trička, vesty, mikiny, body, 
zástěry, ručníky, osušky, 

vaky, batohy, kabelky, křestní roušky ...

...folklorní, myslivecké, rybářské a další dle 
Vašich požadavků...

Eliška Bábíková

tel.: 733 528 351, email: Jehlickouzlaskykej@email.cz, 
facebook: Jehličkou z lásky KEJ, Farská 663/7, Svatobořice-Mistřín

Jehličkou
z lásky

KEJ





KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ 
FOTOVOLTAICKÝCH ELEKTRÁREN

NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY

INTELIGENTNÍ TECHNOLOGIE PRO FVE SYSTÉMY

AKUMULACE ELEKTRICKÉ ENERGIE

KOMPONENTY A KONSTRUKCE PRO FVE

T: 777 841 859
erdenergie@erdenergie.cz
www.erdenergie.cz



56

 Vz. č.  Jméno                     Obec                          Odrůda                    Rok     %        Kom. Body

R
E

S
T
A

U
R

A
C

E
 K

D

- o
s
la

v
y
 - s

v
a
tb

y
 - v

e
č
írk

y
 - ra

u
ty

 -
- p

izza
 - v

e
n

k
o

v
n

í p
o

s
e
ze

n
í -

- d
ě
ts

k
é
 h

řiš
tě

 - d
ě
ts

k
ý
 k

o
u

te
k
 -

S
va

to
b
o
řice

-M
istřín

D
e
n

n
ě
 1

0
:3

0
 - 1

3
:3

0
 h

o
to

v
á
 jíd

la

T
e

l
.: 6

0
8

 8
18

 13
3


